

HALKIN SESİ 135

15 KASIM 1977
4 LIRA

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!

Hava ve Kara Birliklerinin müşterek operasyonu çok başarılı geçti

*Üç Kürt köyüne
← 10 helikopter*

DİYARBAKIR KÖYLERİNDE ZULÜM TATBİKATI

*↑ Gecenin saat
02.00'ünde
otomatik
silahlarla
basılan evler*

*"Büyük Muharebe"nin
komutanı
durum
değerlendirmesi
yapıyor*





EDİRNE

KARTALTEPE MENSUCAT FABRİKASINDA DİRENİŞ

20 Ekim'den beri direniş teyiz.

Bundan 3 ay önce bir ke-re daha direniş yaptık. O za-man patronun adamlarına he-sap sormuştuk. Eylül'de pa-tron bayram ikramiyelerin-den para kesilmemiş diye bordrolarımızdan bu parayı kesti. Direndik ve hakkımız olan parayı söke söke aldık. Bu defa başlattığımız dire-nişi de sonuna kadar götür-meye kararlıyız.

Direnişimiz haklı bir di-reniştir. Çünkü.

1. Temmuzun başından bugüne kadar toplu sözleş-memiz çıkmaza girdi. Bu gö-rüşme özellikle patron tara-fından uzatılıyor. Fakat ha-yat pahalılığı bizi perişan et-ti.

2. Patron bizi köle gibi görüyor, çalışma şartları -mız çok kötü. İplikhane kıs-mında havalandırma çok ye-tersiz. Pamuk tozu bizi tü-ketiyor. 1000 işçinin hayatı söz konusu.

3. Patron 16 yaşından kı-çuk kız çocuklarını çalıştı-rıyor. İstedığı ücreti veri-yor yani iliklerine kadar sö-mürüyor.

4. Çalıştığımız yerde sağ-lık hizmetleri çok yetersiz. Devamlı bir doktor veya sağ-lık görevlisi bulundurulmu-yor.

Dertlerimiz bununla da bitmiyor. Patron arkadaşla-rımızdan 34 kişiyi işten at-tı. Arkadaşlarımız tekrar işe alınmaya kadar, istek-lerimiz yerine getirilinceye kadar direneceğiz.

Bağımsız ve demokratik Türkiye mücadelesinde iki süper devlete karşı da mü-cadele edeceğiz.

BITLİS

TEK inşaat işçileri çalışma şartlarını anlatıyor

Bizler TEK Şebeke Tesis 5. Bölge Müdürlüğü Elazığ bölgesinde çalışan inşaat iş-çileriyiz. Mevsimlik çalışı-rız. Bahar'da girişimiz ya-pılır Aralık'da da çıkışımız. Niye böyle olduğunu sendika-mız Tes-İş'in yöneticilerine sorduğumuzda, toplu sözleş-me böyledir cevabını alıyorduk. Tes-İş'ten ayrıldık E-nerji-İş'e geçtik. Patron ve baştemsilci ilkbaharda işe almırken bize bir kağıt im-zalattılar. Meğer bize har-cırah kağıtlarını imzalatmış- lar. Harcırahlarımızı niye alamıyoruz dediğimizde, siz harcırah almayacağız diye kağıt imzaladınız cevabını aldık.

Daha sonra Bitlis-Tatvan-Siirt Enerji nakil hattına gel-dik. Burada çok ağır şartlar altında çalışıyoruz. İşçilere 45 günden beri izin verilmiyor. İzin istediğimizde işçileri tehdit ediyorlar. Bir arka-daş kışlık ihtiyaçlarımızı al-malıyız deyince "mühim de-ğil" cevabıyla karşılaşılıyor. Burada Cumartesi - Pazar izinlerimiz bile verilmiyor. Ayrıca 5 kişilik arabaya 13 kişi binerek işe gitmek zo-rundayız. Bir de Bitlis'te si-gorta hastanesi yok, Tatvan'

da var. Hastaneye gidecek arkadaşlar yol parasını cep-lerinden ödemek zorunda kalıyorlar. Sağlık şartları -mız çok kötü, çok soğuk yer-lerde yatıyoruz. Haklarımızı almak için mücadelemiz de-vam edecektir.

Bir Gurup İşçi

ZONGULDAK

SENDİKA MI, PATRON MU ?

Zonguldak SSK Hastane-sinde çalışan işçiler olarak patronun ve Sağlık-İş sendi-kası yöneticilerinin baskısı altındayız. Patron bütün iş-çileri görevleri dışındaki iş-lerde çalıştırıyor. Bunu sen-dikaya haber verdiğimizde, sendika kendisine başvuran arkadaşların isimlerini pat-rona götürüyor. Patronun yurtsever işçi arkadaşları işten atmasını istiyor. Buna karşılık işçilerin hiç bir hak-ki ile ilgilenmiyor. Patron toplu sözleşme ile kazandı-ğımız hakları çiğnediğinde sesini bile çıkarmıyor. Ay-rica pek çok işçi arkadaş su-dan gerekçelerle disiplin ku-ruluna çekilmekte, yevmiye-leri kesilmektedir. Sendika bu durumda da patronun hak-lı olduğunu söylüyor.

SSK Hastanesinden bir işçi

Eğitim faşist

Türkeşçiler Eğitim Ens-titüleri'ni faşist karargah-lar haline getirme faaliyet-lerini sürdürüyorlar. I. MC hükümetinden beri MHP E-ğitim Enstitüleri'ni ele ge-çirmeye büyük önem ver-di. Bu amaçla Eğitim Ens-titüleri'nin başına tescilli bir faşist olan Ayvaz Gök-demir getirilmişti. Gökde-mir'in başkanlığında öğren-cilere karşı her türlü zor-balık uygulanıyor. Öğrenciler Ülkü Ocaklarına kaydolma-ya zorlandı, enstitüler fa-şistlerin yuvası haline ge-tirildi.

Ayvaz Gökdemir'in gö-revden alınmasından sonra da MHP, bu okullardaki iş-gallerini sürdürmek için öğrencilere baskı yapıyor,

CEYHAN

Jandarma baskısına tahammülümüz kalmadı

Bizler Ceyhan'a bağlı Mercimek köyünden yazıyo-ruz. Köyümüzde 850 hane vardır. Köyümüze kış-- yaz çalışmak üzere Urfa, Adıya-man ve Diyarbakır'dan Kürt emekçiler gelirler. Jandar-ma bu emekçilerin katil ol-duğu bahanesiyle köyümüze baskınlar düzenliyor. Son o-larak 18 Ekim günü köy kah-vesini basan jandarma, kah-veciyi ve bir küçük çocuğu copla kıyasıya dövdü. Artık köylünün bu baskılara taham-mülü kalmamıştır. Halkımız MC'den nefret ediyor.

Mercimek Köyü Devrimcileri

MUĞLA

FETHİYE'DE POLİS TERTİBİ

18 Ekim akşamı Fethiye Emniyet Amiri Fevzi Çalış-kan CHP lokalini basarak bu-rada arama yaptı. Aradan on dakika geçmeden içinde 70-80 kişinin bulunduğu bi-na otomatik silahlarla kur-şunlandı. Büyük bir rast-lantı eseri yaralanan ya da ölen olmadı.

Biz bu olayın bir polis tertibi olduğunu biliyoruz. Emniyet Amirinin arama yapmasından hemen sonra bu olayın meydana gelmiş olması bunu gösteriyor. MC nin Emniyet Müdürleri, ko-miserleri ve onların tertip-leri halkın mücadelesini du-duramayacaktır.

Fethiye'li proleter devrimcileri

TOKAT

DÖLLÜK köyünden 51 üretici

"HALDEKİ HAMMALİYE VE İŞGALİYE PARASI KALKSIN"

Biz Tokat'ın Döllük köylüleriyiz. Kö-yümüz ve aynı ova içersinde bulunan dört-beş köyün toprakları Mehmet bey diye zalim bir ağaya aitti. Bundan 40-50 sene önce köylüler topraklara sahip çık-tılar. Bugün köyümüzde çok az toprak-sız köylü vardır. Topraklarımızda daha çok sebze yetiştiriyoruz. Ne var ki ba-şımıza yeni bir çatallı bela musallat ol-du. Bunlar ürünlerimizin en büyük ortak-çısı olan sebze halindeki kabzımallerdir (Komisyoncular).

Şehirde Belediye'ye ait bir sebze ha-li var. Haldeki bütün dükkanlar bu kab-zımallerin elindedir. Halden içeri girin-ce ürünümüzün sahibi artık biz değiliz. Götürüp bir kabzımallerin dükkanının önü-ne yıkmak zorundayız. İstedığımız müş-teriye satma hakkımız yok.

Kabzımaller bizi iki türlü sömürüyor-lar: Birincisi, 'Kanuni hakkımız' dedik-leri yoldan, ikincisi de tamamen gayri meşru yollardan.

'Kanuni hakkımız' dedikleri yoldan sattığımız sebzelerden %10 komisyon a-lırlar. Sebzeleri biz dükkanın önüne yık-tığımız halde parça başına 25-kuruş ham-maliye ücreti alırlar. Halden çıkarken de Belediye traktörlerimizden 10 lira iş-galiye parası keser.

Bunun dışındaki sömürünün ise sın-ır yoktur. Getirdiğimiz sebzeler tespit



'Halden içeri girince ürünümüzün sahibi artık biz değiliz'

edilen fiyatın altında satılır. Komisyon-cular bununla da yetinmez sebze-yi tartmadan, göz kararıyla alırlar. Bazen de sebzelerimizi hiç satmazlar. 'Satılmadı' deyip düşük bir fiyatla kendileri alıp, da-ha önce anlaştıkları yerlere kendi he-saplarına satarlar.

Biz Döllük köylüleri olarak hamma-liye ve işgaliye paralarının kalkması i-çin ve Haldeki bütün yolsuzluklara kar-



şı çevre köy halkını mücadeleye çağırı-yoruz. Ayrıca şunu da bilmeliyiz ki bu sivrisinekler MC bataklığından yayıl-maktadırlar. Bir ikisi dışında hepsinin Demirel-Türkeşçi olması da bunu gös-termektedir.

Bu mektupla birlikte Halkın Sesi için topladığımız 305 lirayı da gönderiyoruz.

İmzalar

HALKIN SESİ

HAFTALIK SİYASİ DERGİ • Sahibi: HÜSEYİN KARANLIK • Yazışmaları Müdürü: LEYLA CÜMBÜŞ • YÖNETİM YERİ: Klodfarer Cad. 38/1 Divanyolu İST. • Baskı: DAILY NEWS • YAZIŞMA ve ABONE: P. K. 1103 Karaköy-İST ABONE YURTIÇİ: Yıllık 200 Altı aylık 100 lira • YURTDIŞI: Yıllık 400, Altı aylık 200 lira • Yayın İlanları: 200 lira

Genel Dağıtım: TÜR-DA, Hamam Sok. No. 4 Çağaloğlu-İST • TÜR-DA, Menekşe sok. No. 16 Kızılay-ANKARA • TÜR-DA, 847 sok. Birlik Han No. 34/9 Konak-İZMİR • TÜR-DA, Cemal Gürsel cad. Zeki İğhanı No. 13 ADANA • EYLEM KİTABEVİ, Suakar Pasajı kat. 3 DİYARBAKIR • YILDIZ KİTABEVİ Eyüboğlu cad. Uğur Pasajı GAZİANTEP • Yurt dışı Dağıtım: ORIENT VERLAG, Wittelsbacherallee 135 D-6000 FRANKFURT Tel. 49 6172

Enstitülerindeki zorbalığa son!

sahte imtihanlar düzenliyor. Bugün Eğitim Enstitüleri'nin birçoğuna girebilmek için Ülkü Ocakları'na kayıt olmak ve faşistlere boyun eğmek şart koşulmaktadır. Yapılan imtihanlar da tamamen Türkes'in ideolojisinin propagandası yapılmakta, ırkçı fikirler zorla benimsetilmek istenmektedir.

Son sınavlar sırasında faşistler polis desteğinde baskılarını daha da artırmışlardır. Adana'dan dergimize yazan bir öğrenci Enstitü'ye girebilmek için kendisinden MHP'den kağıt getirilmesinin istendiğini, bunu reddeden bir öğrencinin dövüldüğünü bildiriyor. Yine Sivas Eğitim En-

stitüsü'ne kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, okulda bir odaya kapatılarak sorguya çekildiklerini, faşistlerin "Alevi misin? Kürt müsün?" gibi sorulardan sonra kendilerine hakaret ettiklerini anlatıyorlar. Öğrenciler bu okullarda faşistlerin zorla Türkes'in dergilerini dağıtıp, para topladıklarını da söylüyorlar. Kadıköy'deki Eğitim Enstitüsü'nü işgal eden faşistler yolları kesiyor ve duvarlarda gördükleri öğrencilere bile saldırıyorlar.

Eğitim Enstitüleri öğrencileri bu saldırılara karşı öğrenim özgürlüğü ve can güvenliği için mücadele ediyor. Birleşen öğrenci kitlesi faşist işgali kıracaktır.

CERRAHPAŞADA MACERACILIK FAŞİSTLERİ GÜÇLENDİRİYOR

Ülkü Ocaklı komandolar iki haftadan beri sürekli olarak Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ne saldırıyorlar. Okuyucularımızın bildirdiğine göre, bu saldırıların başını Halis, Hakkı, Mehmet Yıldız, Kemalettin, İlhan, Saim ve Sadık isimli faşistler çekiyor. Faşistler saldırıların hedefinin "devrimci, yurtsever öğrencileri okula sokmamak" olduğunu açıkça forumlarda söylüyorlar. Binlerce yurtsever öğrenci, öğretim üyesi, işçi ve personeli olan bu hastaneyi işgal altına almaya çalışıyorlar. MC'nin polisi de bu konuda komandalara yardımcı oluyor.

Faşistler Cerrahpaşa'da tecrit olmuşlardır. Ama maceracıların ve diğer oportünist grupların eylemleri onların güç toplamasına hizmet ediyor.

Son olarak maceracılar öğrencilerin sınıflara girmesini engellemeye çalışıyorlar. Bunu fırsat bilen faşistler de sınıflara girerek forum düzenlemek cesaretini buldular, öğrenim özgürlüğünün savunucuları pozuna girdiler. Arkasından da devrimcileri okula sokmamacaklarını açıkladılar.

Bütün bu gerçekler şebekesi olan herkes okula gine kadar doğru olduğunu göstermektedir.

YILDIZ'DA ÖĞRENCİLER FAŞİST SALDIRIYA KARŞI BİRLEŞİYOR

Yıldız İstanbul Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi (İDMMA) açıldığı günden beri faşistler, polisin desteğinde saldırılar düzenlemektedirler. Faşistler okulun belli katlarını işgal etmekte, buradan öğrencilere saldırılmaktadır. Harita bölümündeki saldırıların başını faşistlerin "albay" dedikleri ayyar Cem Seçmen, marina bölümünde ise "yüzbaşı" denilen Mahmut Cemalettin çekmektedir.

Okulda görevlendirilmiş olan polisler ise özel olarak seçilmiş, daha önce Erasmim Bölüğü'nde çalışmış Türkesçilerdir. Bu polislerin başını da "Gestapo" lakabıyla tanınan Şar isimli polis çekmektedir.

Öğrenciler busaldırılarına karşı birleşmenin ve örgütlenerek mücadele etmenin gereğini duymakta -

dırlar. Ama maceracıların kitleyi hor gören, faşistlerle düello etmeyi savunan siyasetleri sonucu öğrenci kitlesi dağılmakta ve birlik içinde mücadele edememektedir. Bugün öğrenciler ne sevelerini konuşabilecekleri bir dernek istiyorlar. Okul derneği ise maceracıların yönetiminde olduğu için giremiyorlar. Yıldız'lı devrimciler dergimize gönderdikleri bir mektupta şunları belirtiyorlar:

"Bugün öğrenciler kendi aralarında gruplar kurmakta ve faşistlere karşı bir birlerine destek olmaktadırlar. Devrimciler bu keşiflerinden gelişen hareketi örgütlemeli ve yön vermelidir. Bu da ancak 'şebekesi olan herkes okuyabilmelidir' siyasetini savunarak gerçekleştirilebilir. Yoksa bütün gençlik kitlesini kucaklamaya imkan yoktur."

Zulüm tatbikati

Geçtiğimiz hafta Diyarbakır'ın Bismil ilçesine bağlı Reşik, Gülmercan ve Soloray köyelerine komando baskını yapıldı. Gazeteler baskının bizzat Diyarbakır'da bulunan Jandarma Genel Komutanı Korgeneral Şahap Yardım-oglu'nun emriyle gerçekleştirildiğini yazıyor. Türkiye'de ilk defa uygulanan bir sistemle yapıldığı açıklanan baskını Diyarbakır İl Jandarma Alay Komutanı Albay Nurettin Kurtoğlu yönetti. Hava ve Kara Kuvvetlerinin işbirliği yaptığı baskına 10 helikopter ve motorize ekipler katıldı. Gece 02.00'de üç köy havadan ve karadan aynı anda sarıldı. Daha sonra köylerdeki eyer teker teker silah ve kanun kaçağı araması bahanesiyle basıldı. 97 köylü gözaltına alındı.

Kara kuvvetleri... hava kuvvetleri... motorize birlikler... helikopterler... genel komutanın emirleri... arazide sık sık durum değerlendirmesi yapan bir komutan... helikopterlerden indirilen komandolar... abluka... baskın... didik didik edilen evler... yakalanan 97 kişi... Nedir bütün bunlar, ne yapılmaktadır? Topraklarımıza düşman mı saldırmıştır, yoksa yurdumuzu savunmak için sınırda bir tatbikat mı yapılmaktadır? Hiç birisi! Yapılan milli zulümdür. Düşman muamelesi, esir muamelesi gören, bu toprakların gerçek sahipleri, gerçek savunucularıdır. Yaşanan yılların, yüzyılların zulmüdür. Yavuz Sultan Selimlerden, General Alpdoğanlardan devralınan zulüm...

Milli zulme karşı mücadelesini yükselten, özgürlük isteyen Kürt halkına böyle baskınlarla gözdağı verilmeye çalışılmaktadır. Son zamanlarda Muş'un, Erzincan'ın, Elazığ'ın, Ağrı'nın köylerinde yoğunlaşan sistemli baskılar daha da azgınlaştırılmak istenmektedir. Şimdi, yapılanlar marifetmiş gibi ilan edilip kamuoyunun tepkisi ölçülmeye çalışılmaktadır. Gazetelere, köylülerin yapılanlardan büyük memnuniyet duyduğu, "her an böyle baskınlar yapılmasını" istediği yazdırılmaktadır. Kargaların bile geleceği böyle yalanlarla suçlarını örtbas etmeye boşuna çalışmaktadırlar.

Kürt köyelerine yapılan helikopterli, motorize birlikli bu baskından bir kaç gün önce dünyanın gözü Türkiye-Rusya sınırına çevrilmişti. Ruslar Kars sınırındaki askeri kuvvetlerini giderek artırmakta, Türkiye'yi tehdit etmekteydiler. Hatta Ruslar işi Türk uçaklarına ateş açmaya kadar varmışlardı. Peki, Türkiye'nin savunmasıyla görevli olduklarını söyleyenler bu sırada ne yapıyorlardı? Kürt köyelerine baskın düzenleyenler, gerçek düşmana yani Rusya'ya karşı tatbikat yapmanın adını bile ağızlarına almamaktadırlar. Emperyalizme karşı direnecek, yurdu savunacak güçleri ezmeye çalışanlar Yeni Çarlara karşı koyamazlar. Böyleleri iş, Kıbrıs gibi küçük bir ülkeyi işgal etmeye, Kürt köyelerine baskınlar düzenlemeye gelince aslan kesilirler. Yunanistan'a karşı ordu kuranlar, her yıl Ege Denizinde tatbikatlar yapanlar Kars sınırında Rus tanklarının her gün artan gürültüsünü duymamazlıktan gelmeyi tercih ederler.

Son olay gerçek bölücünün kim olduğunu da bir kere daha ortaya koymaktadır. Kürt halkına zulmedenler iki milliyetten halkımızın arasına düşmanlık tohumları atmaya çalışıyorlar. Bir taraftan bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi veren işçilere, köylülere, gençlere, yani bütün halka saldırıyorlar, öte yandan Kürt ve Türk, alevi ve sünni halkı birbirine düşürmeye çalışıyorlar. Bu zulüm ve bölücülük siyaseti en çok yurdumuzu yutma hevesinde olan Yeni Çarların işine yarıyor.

Bugün, bu zulmün üstüne gitmeden ne bağımsızlık ne de demokrasi mücadelesinden söz edilemez. Bu zulmün uygulayıcılarının suçlarını örtbas etmek, yapılanların hesabının sorulmasını önlemek için koydukları tabular yıkılmalıdır. Halktan yana olduklarını söyleyenler, seçim meydanlarında he sap soracağız vaadlerinde bulunanlar bu olay karşısında ağızlarını açıp tek bir kelime söylememiş, gazetelerine tek bir satır yazmamışlardır. Halkı düşman yerine koyanları cesaretlendiren de işte bu suskunluktur.

DEMİREL'DE KÜREK ÇEKECEK MECAL KALMADI

Mehmet Söğütü

çekilmeyi gerektiren şartlarda yaşıyoruz. Halkın, MC hükümetinin kurulmasına vereceği cevap, bu faşist zorbalığın yıkılması için kararlı mücadeledir." (Halkın Sesi, Sayı 117, 12 Temmuz 1977)

Temmuz ayı ortalarında 2. MC iktidarı tezgahlanırken dergimiz "Demirel Akıntıya Kürek Çekiyor" başlıklı bir başyazı yayınlarak şunları belirtmişti:

"Proleter devrimciler, üç yıl dan beri hakim sınıflar içinde güçlenen eğilimin faşizm değil, reformculuk olduğunu belirtiyorlardı. Bugüne kadarki gelişmeler, 'faşizmin tirmanışı' teorisinin gerçeğe dayanmadığını ortaya koydu. Hakim sınıflar içinde tirmanan akım sosyal-demokrasidir, yani halka taviz verme eğilimidir. Söz yerindeyse, hakim sınıflar önlerindeki dereyi sosyal-demokrasi atına bine rek geçmeyi düşünüyorlar.

"Gazeteler, Demirel'in Erbakan ve Türkeş ile yeni bir MC hükümeti kurmak için anlaşmıştı yazıyorlar. Demirel'in bu çabası aslında akıntıya kürek çekmekten başka bir anlama gelmiyor...

"Özetleyecek olursak, bugün hakim sınıflar içinde ağır basan eğilim, Kıbrıs ve Ege meselelerini

çözecek, dış kredi musluklarını açtıracak ve halkın güçlerini ufak tefek tavizlerle yerinde tutacak bir Ecevit hükümeti (daha da iyisi bir AP-CHP koalisyonu) kurulmasıdır. Fakat gerektiği zaman bu hükümetin yerine getirilecek ve halka karşı bir faşist bastırma hareketinde kullanılacak güçler de yedekte tutulmalıdır.

"MC hükümetinin yeniden kurulması için yapılan anlaşmayı, işte bu tahlile dayanarak 'akıntıya kürek çekmek' olarak niteliyoruz. Böyle bir hükümet, her şeyden önce halkın kararlı mücadelesiyle karşılaşacaktır. Ecevit'in yürüteceği muhalefet, Kıbrıs meselesi çözümlene kadar kapalı kalacak dış kredi muslukları, AET'nin Türkiye'nin istekleri hakkındaki kararını Kıbrıs meselesinin çözülmesine ertelemesi vb. bütün bunlar Demirel ve Türkeşlerin altından kalkamayacağı kadar ağır yüklerdir. Türkiye şartlarının yeni bir MC hükümetini kaldıramayacağını aslında herkes gö-

rebilmektedir. Ne var ki, yağmanın pay edildiği köşebaşlarını tutanların, devlet iktidarının nimetlerini kolayca bırakmayacakları da açıktır. Demirel'in artık çırpınma olarak niteleyebileceğimiz direnişi böyle açıklanabilir. Bu çırpınma, uzak bir ihtimalle yeni bir MC kurulsun dahi, böyle bir hükümeti devam ettirebilecek güçten yoksundur. Çünkü arkasındaki toplumsal güçler sürekli erimektedir."

"Öte yandan yeni bir MC hükümetinin kurulması halinde geri



MC'nin destekçileri

REVİZYONİSTLER

"İşbirlikçi tekelci sermaye, 2. MC hükümetinin çatırdaması üzerine büyük koalisyonla, AP-CHP koalisyonuna yöneliyor. Eli kanlı vurguncu Demirel bile artık bir AP-CHP koalisyonu olanağının var olduğunu söylüyor. Öte yandan CHP içindeki bazı çevreler AP'ye yeşil ışık yakmaya devam ediyorlar... Bir AP-CHP koalisyonunun emekçi yığınlar yararına, dolayısıyla ulusal çıkarlar yönünde adım atmasını kimse bekleyemez. Bir AP-CHP koalisyonu, yalnızca işbirlikçi sermayeye hizmetten öteye gidemez. AP içinden bir grubun CHP'yi desteklemesi yönündeki sözde çözüm yollarının denenmiş çıkmaz sokaklar olduğunu görmek gerekir." (Bizim Radyo, 13 Ekim 1977)

"Türkiye'nin sayılı zenginlerinden olan Sabancı'nın AP-CHP koalisyonunu yeniden ortaya sürmesi, emperyalizmle işbirliği halinde olan büyük holdinglerin böylesi bir formülde ayak dikdiklerini ortaya koydu... Holdinglerin AP-CHP koalisyonu ile ulaşmak istedikleri amaçlardan biri de, CHP'yi sağa çekmek, onu tekelci burjuvazinin dayanağı yapmak ve gerici faşist karması hükümetin getirdiği korkunç zamları, devaluasyonu, tek sözle, ekonomik yıkımın sorumluluğunu yüklemektedir... Büyük sermaye çevreleri, CHP'nin yer aldığı bir hükümetten öteden beri planladıkları... sömürü ve talan politikalarının daha güvenli bir ortamda sürdürebileceklerini tasarlıyorlar." (TKP'nin Sesi Radyosu, 25 Ekim 1977)

FAŞİSTLER

"Türkiye'nin kaderi üzerinde daima söz sahibi olan görünmez kuvvetler ve 'etkili çevreler' aylardır bir CHP-AP iktidarı kurdukları için çalışıyorlar. Temel dünya görüşleri arasında pek fark olmayan CHP ile AP'yi birleştirdikten sonra Türkiye'deki tertipli kavgayı durdurulmak istenmektedir." (Hergün, 3 Kasım 1977)

"Menfaatlerinin tehlikeye düştüğünü görenler, ... MHP'ye karşı bir propaganda kampanyası başlatmışlardır. Bunlar memleketi ancak CHP-AP koalisyonlarının kurtaracağını söylüyorlar. Bugüne kadarki CHP ve AP iktidarlarının memleketi hangi noktaya getirdiği ortadadır. Kurulacak bir CHP-AP koalisyonu, bir yandan AP'nin tamamen silinmesi sonucunu doğururken, bir yandan da memleketimizdeki batı ajanlarının, Marksist a-

janların, işbirlikçi gayri milli sermayenin, vurguncunun, tefecinin ve milli ruh yapımızı dejeneretmek isteyen grupların menfaat ve ihanet imkanlarını garanti altına alacaktır.

"CHP-AP iktidarı arzu edenler:

" - Bir yılda milyarlık servetler edinen vurguncu, karaborsacı, işbirlikçi, Türke düşmanı ihanet merkezlerinin emrindeki şahıs ve gruplardır.

" - CHP-AP koalisyonu arzu edenler devlet sırtından vurgunlar yapmaya alışmış milletlerarası ihanet şebekelerine üye, işbirlikçi gayri milli zenginlerdir.

" - AP-CHP koalisyonu isteyenler, memleketimizde bir sol iktidara zemin hazırlayanlardır (Hergün, 29 Ekim 1977)

ÜÇLÜ BLOK

"İşbirlikçi egemen sınıfların büyük bir kısmı 2. MC hükümetinin yerini bir AP-CHP koalisyon hükümetinin veya tek başına bir CHP hükümetinin almasını istemektedirler, bu yönde kamuoyu hazırlamaya çalışmaktadırlar... AP-CHP koalisyon hükümetinin faziletleri üzerine yazılan yayınlanmakta, Ticaret Odalarından, Sanayi Odalarına kadar bütün işbirlikçi sermaye kuruluşları, 2. MC

hükümetinden 'yakınmakta', MC'nin yerini alacak bir AP-CHP koalisyon hükümetine övgüler düzmektedirler.

"AP-CHP koalisyon hükümeti de işbirlikçi büyük burjuvazinin, toprak ağalarının ve emperyalistlerin kitleler üzerindeki sömürü ve baskı aracı olacaktır." (H. Kurtuluşu, sayı 81)

İşte 2. MC hükümetinin hüküm sürdüğü dört ay boyunca yaşadığımız gerçekler bunlardır. Revizyonistler ve Üçlü Oportünist Blok da 2. MC kurulurken yazdıklarını şimdi bir kere daha yayımlayabilir mi? Yayınlayamazlar. Onlar 2. MC hükümeti kurulurken "faşist darbe geliyor", "kanlı terör kampanyası başlayacak" yaygaraları yaparak kitleleri sindirmeye çalışmışlardı. Böylece revizyonistler kendi sosyal-emperyalist yüzlerini gizlemeyi ve halkın saflarına sızmayı planlıyorlardı. Üçlü Blok ise her zaman olduğu gibi revizyonistlerin eteğine yapışmış sürükleniyordu. Şimdi hayat MC iktidarıyla birlikte revizyonistlerin ve Üçlü Bloğun gerici tahlillerini de çöp sepetine atıyor. Proleter devrimci siyaset ve tahliller bir kere daha doğrulanmaktadır.

Halkımız kuruluşundan beri, MC iktidarına karşı kararlı mücadeleyi yürütüyor. Bugünkü şartlarda kurulabilecek bu en zalim ve en yağmacı iktidarı yıkılması, halkımızın güçlü bir talebidir. MC bütün halkın nefretini kazanmış ve şimdi de yıkılışın eşikine gelmiştir. Ne Demirel-Türkeşlerin güçsüz kollarıyla çektikleri kürekler akıntıya karşı koyabilmiş, ne de revizyonistlerin ve Üçlü Bloğun bütün diğer seneklerin yolunu tıkamaya çalışarak gösterdikleri destek MC iktidarını kaçınılmaz sonundan uzaklaştırabilmiştir. Amerika, Avrupa ve uluslararası kredi kurumlarından i çerdeki "etkili" çevrelere kadar herkes artık MC iktidarının sonunun geldiğini açıklamaktadır. Gazeteler, büyük sermaye çevrelerinden AP milletvekillerine kadar uzanan geniş bir çevrenin MC iktidarının artık son bulmasını isteyen demeçleriyle dolup taşmaktadır. MC iktidarının kurulmasını destekleyen Tercüman da dahil büyük basın MC iktidarının günlerini saymaktadır. Geçtiğimiz hafta yapılan AP grup toplantısında hükümetin bırakılması gerektiği yolundaki eleştiriler üzerine Demirel, çaresizlik içinde şöyle sormaktadır: "Kalalım mı, çekilelim mi?" Artık Demirel kendinde kürekleri çekecek mecali bulamıyor. İlk günden itibaren su almaya başlayan MC teknesi artık gırtlığına kadar suya gömülmüş kaptanıya birlikte batmaktadır. Ağır yakıcılar korosu ise en acıklı sesiyle ortalığı inletmekte ve MC teknesinin artık yama tutmaz deliklerini vücutlarıyla kapamaya çalışmaktadır. Bu koronun üyeleri: Türkeş, revizyonistler ve revizyonistlerin adamı Üçlü Bloktur. Burada her üçünün de aynı makamdaki söyledikleri şarkılardan küçük bir seçme bulacaksınız. Her üçü de bugün mümkün olan her türlü hükümet seçeneğine saldırarak sadece MC'ye açık kapı bırakmaktadırlar.

M.ÇAMKIRAN'IN VE H.MİHALIOĞLU'NUN TUTUKLANMASINI PROTESTO EDİYORUZ

4 Kasım günü Diyarbakır'da yapılan Üç Dünya Teorisi toplantısından sonra polis, konuşmacı Mustafa Kemal Çamkiran'ı ve Tertip Komitesinden Haluk Mihalioglu'nu gözaltına aldı. Mustafa Kemal Çamkiran ve Haluk Mihalioglu 142/3. maddeyi ihlal ettikleri, yani "bölücülük yaptıkları" gerekçesiyle tutuklandılar.

Tutuklanma olayının ertesi günü Haluk Mihalioglu'nun kardeşi Faruk Mihalioglu savcılığa başvurmuş ve savcılıktan gözaltına alınan devrimciler için "Nezaret durumunun icabına göre kefalete rapten serbest bırakılması rica olunur" yazılı bir kağıt almıştır. Ancak Emniyet Müdürü bu emri yerine getirmemiş ve "Gidin aynı savcı bir emir daha versin, ben kardeşini bırakırım ama o savcıya yapacağımı da bilirim" demiştir. Aynı tarihte avukat Hüseyin Gökçeaslan da Emniyete giderek savcının emrinin uygulanmasını istemiştir. Ancak nöbetçi komiser, "Savcı ne karışır, tutmaya da salmaya da biz karışırız" diye cevap vermiştir. Mustafa Kemal Çamkiran'ın avukatı bu konuda şunları söylemektedir:

"Mustafa Kemal Çamkiran'ın serbest bırakılması ve işkence yapılmaktaysa Adli Tıp'a sevki için Nöbetçi Savcı Kutluk Bilgen ile görüştim. Gözaltındaki devrimcilerin serbest bırakılmaları için Emniyete yazı yazdığımı söyledimde bunu inkar etti. Bu konuda Emniyetin yetkili olduğunu söyledi. Ben, hazırlık tahkikatının savcılar tarafından yürütüldüğünü hatırlatınca da "Eşoğlu eşek, hayvan oğlu hayvan" diyerek üzerime saldırdı.

"1. Şube Müdürü bu işe siyasi savcının bakacağından sözetti. Savcılığa intikal eden davalar savcılara dağılır ve adi suçlara bakan, siyasi suçlara bakan savcılar diye bir ayırım yapılamaz. Bu Anayasa'ya aykırıdır."

Arkadaşımız Mustafa Kemal Çamkiran'ın tutuklanmasına "bölücülük" gerekçesi gösterilmektedir. Kimdir bölücü? Amerika'ya Rusya'ya karşı mücadelede birlik isteyen devrimcilere saldıranlardan halkı Alevi-Sünni, Kürt-Türk diye birbirine düşürmeye çalışanlardan daha bölücü kimse var mıdır? Kürt halkının varlığını inkar edenler, Kürt halkına milli zulüm uygulayanlar Türkiye'ye en büyük zararı vermektedirler.

Emniyetin ve Savcılığın kanunsuzluğunu protesto ediyoruz.

ADANA ÜÇ DÜNYA TEORİSİ TOPLANTISINDA 9 DEVRİMCİ GÖZALTINA ALINDI

Adana'da düzenlenen Üç Dünya Teorisi konulu toplantının yapılacağı salonun giriş kapılarını tutan polis toplantıyı izlemeye gelenlerin üzerlerini aramış ve kimliği bulunmayanları salona sokmamıştır. Üzerinde, toplantıda yapacağı konuşma metnini bulan polisler Sadi Büyükoğuz'den gözaltına almışlardır. Daha sonra toplantıda konuşma yapan Cevher Ürek ve tertip komitesinden 9 devrimci de gözaltına alınmıştır.

Polisin bu kanunsuz baskısını protesto ederiz.

RIZGARI DERGISİNE "YABANCI YAYINI" MUAMELESİ YAPILYOR

Rızgari dergisi sahibi Ruşen Aslan, dergileri üzerindeki baskıyı anlatan bir açıklama yaptı. Açıklamada 2 sene önce yayına başlayan Rızgari'nin sürekli toplatıldığı, matbaa ve postahanelerde dergiye el konulduğu, basıldığı matbaaların tehdit edildiği belirtilmektedir. Son olarak dergi daha matbaadayken İstanbul 5. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından toplatma kararı çıkartılmıştır. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün bir yazısından Rızgari'nin yabancılara yayın çıkarmasına ilişkin 5680 sayılı yasanın 7/4. maddesine dayanılarak yasaklandığı bildirilmektedir.

Dergi sahibi basın özgürlüğüne yönelen bu baskıları şiddetle protesto etmiştir.

İZMİR'DE JANDARMA BİR YURTTAŞA 20 GÜN İŞKENCE YAPTI

İsmail Özgül adlı bir yurttaş İzmir'de jandarma tarafından dövülmüş ve işkence görmüştür. İsmail Özgül daha sonra Adli Tıp'tan işkence gördüğüne dair rapor almış ve Buca Cezaevi, Jandarma Komutanlığı hakkında dava açmıştır. İsmail Özgül'ün olayı anlatan mektubunu yayınlıyoruz:

"17 Ekim günü Buca Cezaevi'nde tutuklu bulunan kardeşim Cafer Özgül'ü ziyarete gittim. Dönerken cezaevi bahçesinde iki sivil polis beni bir arabaya bindirdiler. Bana Orhan Bakır'ı sordular. Tanımadığımı söyleyince, "Bizim istediğimizi söyle, yoksa seni jandarmaya teslim edeceğiz" diye tehdit ettiler. Bu sırada Yağhaneler'deki Jandarma Alayına geldik. Burada İsmail adlı bir yüzbaşı küfrederek beni dövmeye başladı. Bir binbaşı da kolumu arkaya büküp saçlarımdan tutarak, duvara çarptı.

"Daha sonra Buca Cezaevi'nin arkasındaki Jandarma Karakoluna götürüldüm. İsmail adlı yüzbaşı adamlarına beni dövmelerini söyledi. Erlerin hepsi geceli gündüzlü iki gün, önce rakı, tuz ve Tursil karışımını zorla içirmek, falakaya yatırıp kazma sapıyla dövme, el parmak uçlarından ceryana tutmak, kasatura ile vücudumun çeşitli yerlerinde yaralar açmak, sürekli tekmelemek, yerdeki kanları zorla yalattık gibi işkenceler yaptılar. Cezaevinde daha önce gördüğüm gardiyan da işkence yapanlar arasındaydı.

"5 Kasım gününe kadar sorgusuz sualsiz orada tutuldum. O gün İsmail yüzbaşı "Kimseye görünmeden, doğru memleketine git, buralarda fazla durma" diyerek imzalamam için bana boş bir kağıt uzattı. Bu kağıda adımlı soyadımı yazıp, imzayı atıp parmağımı basmam için beni zorladı."

ASKERİ
MAHKEMELER
BASINI
YARGILAYAMAZ

YENİ BİR KANUNSUZLUK:

Aydınlık Yazışmaları Müdürü Doğan Yurdakul avukatıyla görüşürülmüyor

Kartal Askeri Cezaevi'nde bulunan AYDINLIK dergisi Yazı İşleri Müdürü Doğan Yurdakul avukatı ile görüşürülmemiştir. Yayınlanması üzerinden 6 ay geçmiş bir yazı dolayısıyla kanunsuz olarak hapsedilen Doğan Yurdakul'a şimdi yeni bir baskı daha uygulanmaktadır. Doğan Yurdakul'un avukatı Aden Betil, basına şu açıklamayı yapmıştır:

"Askeri mahkemece Anayasa'ya ve hukuka aykırı olarak tutuklanan müvekkilim Doğan Yurdakul ile 10 Kasım 1977 Perşembe günü Kartal-Maltepe Askeri Cezaevi'nde görüşürülmüdüm.

"Kartal-Maltepe Askeri Cezaevi'nde diğer suçlardan tutuklu bulunanlara, cumartesi ve pazar dışında her gün avukat görüşü olduğu halde, Cezaevi Müdürü Albay Şerafettin Ener basın mensubu müvekkilimle konuşmama izin vermemek, ancak ziyaretçilerle birlikte sadece pazartesi günleri görüşebileceğimi söylemiştir.

"Hiçbir cezaevinde uygulanmayan bu yöntem, basın mensubu tutuklulara, askeri cezaevinde özel baskı uygulandığını ve savunma haklarının kısıtlandığını göstermektedir."

Öte yandan dergimiz sahibi Hüseyin Karanlık ve Aydınlik dergisi sahibi Leyla Yurdakul'un Cumhurbaşkanı Korutürk'e çektikleri telgrafta şöyle deniyor:

"Televizyon ve radyodan bütün ulusa karşı yaptığımız konuşmalarımız da sık sık ülkemizde geniş bir düşünce ve basın özgürlüğü bulunduğunu açıklarsınız. Kuşkusuz tüm ulusumuzun arzusu da bu yöndedir.

"Yukarıda anlattığımız ve kamuoyunun yakından bildiği olayı, sizin açıklamalarınız karşısında bir kere daha bilgilerimize arz etmeyi gerekli gördük."

ROTE FAHNE

ALMANYA KOMÜNİST PARTİSİ ORGANI:

"Mücadelenizi
destekliyoruz"

ALMANYA

SAARBRÜCKEN TÜRKİYELİ İŞÇİLER BİRLİĞİ:

"Mustafa
Tütüncübaşı'nın
Tutuklanmasını
Protesto
ediyoruz"

Almanya Komünist Partisi (KPD)'nin yayın organı Rote Fahne, dergimize gönderdiği mesajda şöyle demektedir:

"Sevgili Yoldaşlar,

"HALKIN SESİ Yazı İşleri Müdürü Mustafa Tütüncübaşı'nın tutuklandığını öğrenince büyük bir öfke duyduk.

"İki süper devlete ve uşaklarına karşı verilen mücadelede demokrasi, bağımsızlık ve özgürlüğün sesini yükselten HALKIN SESİ'ne Demirel - Türkeş hü-

kümeti tarafından yapılan bu uygulama Türk hükümetinin tutumunun ve süper devletlere teslimiyet siyasetinin yeni bir kanıtıdır. ROTE FAHNE, HALKIN SESİ'ne karşı girişilen bu keyfi eylemi kahr ve öfkeyle mahkum eder ve mücadelenizde sizinle dayanışma içinde olduğumuzu bildirir.

"Mustafa Tütüncübaşı'ya özgürlük!

"Türkiye'deki yurtsever ve demokratik basına özgürlük!"

Almanya'nın Saarbrücken şehrindeki STİB derneğinin Genel Kurulunda oy birliği ile kabul edilen kararda şunlar belirtilmektedir:

"Askeri Mahkemeler 12 Mart faşist diktatörlüğü'nün Askeri Ceza Kanununa eklediği II/D maddesine dayanarak basını yargılamakta, yazı işleri müdürlerini ve yazarları tutuklamakta, hapis cezalarına mahkum etmektedir. Askeri Mahkemelerin basını yargılaması A-

nayasa ve kanunlara aykırıdır. En son olarak Mustafa Tütüncübaşı Askeri Mahkeme tarafından tutuklanmıştır.

"Biz STİB'in 5.11.1977 tarihinde toplanan Genel Kurulu olarak Mustafa Tütüncübaşı'nın Askeri Mahkemece tutuklanmasını şiddetle protesto eder, derhal serbest bırakılmasını talep ederiz. Faşizm ve emperyalizm devrimci yurtsever basını susturamaz."

T. C.
ADALET BAKANLIĞI
İZMİR
Adalet Tabiiği

Müyyene Tarihi : 7.11.1977
Müyyene Saati :

Rapor No. 97/2016

C. SAVCILIGINA
RAPOR

Bu rapor 1976 1.12.1977 İZMİR ÜÇDÜNYA yapılan toplantısında

Bu kolmanda her iki tarafında ve altında sırtında kolunda göğüsünde büyükte müteahhit yer il memurların rütuhe şamcalar tenat edilmiştir. Bu rütuhe şamcaların tenatından itibaren üç gün içinde bu rütuhe şamcaların tenatı edilmelidir. Aksi takdirde bu rütuhe şamcaların tenatı edilmeyecektir.

İzmir 5. Sulh Ceza Mahkemesi

Adalet Tabiiği

Revizyonist ağalar Auer grevini kırdı

ŞİMDİ DAHA KARARLI

İstanbul'da bulunan AUER fabrikasının 600 işçisi geçtiğimiz hafta 17 aydır sürdürdükleri greve son verdiler. İşçiler, sendikaları Maden-İş'ten istifa edip seçtikleri temsilcileri vasıtasıyla, patronla bir protokol imzaladılar. Bu sonuç, revizyonist sendika ağalarının MESS grevlerinin başından beri sürdürdükleri grev kırıcı çabaların bir ürünüdür. Maden-İş'in başına tünemiş bir avuç işçi düşmanı, mücadeleyi arkadan hançerleyerek AUER'de grevin sona ermesine yolaçmışlardır. AUER grevi tam 17 aydır sürmektedir. Revizyonist ağaların işçilere karşı yürüttükleri baskılar da bu 17 ay boyunca ağırlaşarak sürmüştür.

Revizyonistler AUER'deki grevi 'nöbetleşe grev' şeklinde başlatmışlardı. Yani bütün fabrikayı birden greve sokmadılar. Bazı bölümler grevdeyken bazı bölümleri çalıştırdılar. İlk günden işçiyi bölmeye çalıştılar. Daha sonra işçilerin baskısı ile "nöbetleşe grev" maskaralığı kaldırıldı. Bütün işçiler greve girdiler.

İşçiler sendikanın ödediği paranın azlığından, revizyonistlerin ilgisizliğinden şikayet ediyorlardı. Revizyonistlerin bu hoşnutsuzluklar karşısında tek yaptıkları şey, ise sürekli kışkırtıcı aramak. ele başı tespit etmeye çalışmaktı. Temsilciler işçilerin isteklerini Murat Tokmak'a ilettilerinde, söylediği tek şey şu oldu: "Onları siz kışkırtıyorsunuz." Murat Tokmak grevin dördüncü ayında fabrikaya geldiğinde sözleşme görüşmelerinin açıklanmasını, hesap verilmesini isteyen işçilerin protestosuyla karşılaştı. İşçiler Murat Tokmak'ı yuhladılar, üzerine yürüdüler. Murat Tokmak'ın yaptığı gene aynı idi. Baştemsilciden, bölücülüğe pan 15-20 kişinin listesinin derhal kendisine verilmesini ve en ufak bir dedikodu yapanın da hemen atılmasını istedi. Bütün temsilciler buna karşı çıktılar. Bunun üzerine o, temsilcilerin bazılarını giz

li gizli çekerek konuşmaya, temsilcileri birbirine düşürmeye çalıştı. Ama bunu da başaramadı. O günlerden itibaren artık Auer, revizyonistlerin gözünde 1. Bölge'deki çıban başı idi. Auer işçileri bezdirilmeli, bastırılmalı, ele başları temizlenmeliydi. İşçinin canına tak dedirtmek için ne mümkünse yapılmalıydı. İşçilerin üzerinde baskılar, cezalar başladı. Ve bundan 5 ay önce AUER grevinin MESS greviyle birleşmesinden sonra revizyonist baskılar artarak devam etti.

Para ödeme günleri ayın 3 ve 15'i idi. Dağıtım gününde parasını gelip alamayan işçinin o defaki hakkını yakmaya, ertesi gün bile gelse vermemeğe başladılar. Bir işi çıkıp da izin almak isteyen işçi ancak Murat Tokmak'tan izin alabilirdi. Murat Tokmak'ın izni olmadan kimse bir yere ayrılamazdı. Günde üç defa yoklamaya yapmaya başladılar. Yoklamalardan birinde bulunamayan işçinin bir yövmi yesini kesiyorlardı. Bir işçiyi ailesiyle birlikte 45 günde 1000 liraya mahkum etmek, bir de o paradan her fırsatta 'ceza' kesmek! MESS patronları milyonlar dökseler Murat Tokmak'tan iyi grev kırıcı bulamazlardı.

Revizyonistlerin baskıları işçilerin öfkesini de gitgide arttırdı. Bunun üzerine AUER işçileriyle çeşitli bölgelerde üst üste birkaç toplantı yaptılar. İşçiler bu toplantılarda revizyonistlerden sözleşme görüşmeleri hakkında bilgi istediler. Baş temsilcilerinin de görüşmelere katılmasını talep ettiler. Toplanan paraların hesabını sordular. Revizyonist ağalar işçinin hiçbir sorusuna cevap vermediler. Tek söyledikleri şey 'sabırlı' olmalarıydı. Kartal toplantısında işçilere "kendinizi her an yeni sürprizlere hazırlayın" dediler. "Sürpriz'dedikleri şey ise verdikleri 1000 lirayı 500 liraya düşürmekti. Revizyonistler 'grevlerin çok uzadığını, sendikanın kasasının boşaldığını gelecek aylarda belki bu 1000

Revizyonist ağa

Grevci işçilere verdikleri 1000 liralari bile çok görüp grev yardımını 500 liraya indirmeyi planlayan, her fırsatta bu paradan da "ceza" lar kesen grev kırıcılardan:

- DGM direnişleri sırasında Almanya'daki işçilerimizden toplanan 60 000 Markla alınan ve Türkler'in, Karaca'nın emrine tahsis edilen Mercedes ve Pejo marka arabaların hesabını soruyoruz.

- Gönen tesislerinde yapılan hayvan ticaretinden kazanılan paraların, açıkları kapatmak için tutulan sahte faturaların hesabını soruyoruz.

- Mehmet Ertürk'e Kasımpaşa Askeri Hastanesinden çürük raporu almak için Maden-İş'in kasasından ödenen 100 bin liralık rüşvetin he

lirayı da veremeyeceklerini' söylüyorlardı. İşçiler bunu büyük bir tepkiyle karşıladı. Revizyonistlere 'siz hepiniz tam maaşla çalışıyorsunuz. Yedikleriniz de cabası' diye bağırıldılar.

Revizyonist çete bir yandan 'sabırlı' olun derken bir yandan da kendilerine karşı gelişen muhalefeti bastırmak için yeni yollar düşünüyordu. Sonunda baştemsilciyi görevinden aldılar. Amaçları AUER işçilerini başsız bırakmak ve kendilerinden birini atayarak muhalefeti bastırabilmektir. Murat Tokmak işi baştemsilciyi ölümle tehdit etmeye kararlıydı. Temsilcilerinin görevden alınması AUER işçileri için bardağı taşıran sondamla oldu. 17 ay boyunca her türlü zorluğa göğüs gererek ve



İŞÇİLER REVIZYONİST ÇETENİN SUÇLARINI ANLATIYOR

Erka çelikyay işçileri ve Murat Tokmak

Topçular'daki Çelik YAY fabrikasında 150 işçi çalışıyor. Fabrika eskiden ERKA Balata'ya bağlıydı. Ama patron işçileri bölmek için fabrikayı ikiye ayırdı. Buna karşı çıkan ve durumu Maden-İş 1. Bölge'ye bildiren arkadaşlarımıza Murat Tokmak şu cevabı vermiştir. Patron fabrikayı ayırabilir. Buna karşı çıkmak kanunsuzluktur. Herkes işinin başına dönsün."

Patronun yanında yer alan Murat Tokmak bir düğün salonunda "maoculuğa karşı" bir konferans verdi. Burada Murat Tokmak Aydınlik ve Halkın Sesi'ne küftetti, işçilere bu dergileri okumayı yasakladı.

Devrimci fikirleri savunduğumu bilen baştemsilci beni Murat Tokmak'a şikayet etti. Bundan bir süre sonra hasta olduğum için vezite kağıdı almak istedim. Bunu bahane ederek çıkışı verdiler. Durumu 1. Bölgeye bildirdiğimde Murat Tokmak'ın adamlarından Orhan "Atar

tabi, patron güçlü. 13. 17. maddesi var. Çıkışını al git" dedi. Tam bu sırada avukat geldi. Durumu ona anlatınca "Seni atamazlar, bu kanunsuzluk olur" dedi. O zaman Orhan, avukatı yan odaya çekerek konuştu. O dadan çıktıklarında avukat "Orhan bey senin meseleni görüşmüş, verilen işi yapmamaktan atılmışsın. Fazla uğraşma" dedi. Daha sonra öğrendiğime göre fabrikanın işletme temsilciye "dediğin adamı attım rahat mısın" dediğinde, temsilci de "Sağol abi, ama daha bunun gibi bir kaç kişi var" diye cevap veriyor.

Fabrikadaki işçiler Rus uşaklarının ihanetini MESS grevlerinde iyice gördüler. Artık her gün Rusya'nın yurdumuzu nasıl sömürdüğü ve Rus uşaklarının faaliyetleri tartışılıyor. İşçiler Murat Tokmak gibi Rus uşaklarından nefret ediyor.

Battal Çaylak

MESS grevleri ve Murat Tokmak

Bizler, Maden-İş 1. Bölgeye bağlı işçiler olarak 30 Mayıs'tan beri MESS'e karşı direniyoruz. Bu mücadele içinde MESS patronlarının işçi düşmanı ve halk düşmanı yüzünü daha iyi gördük. MESS patronları bir yandan kendi mallarını stok ederken ve bunlara 100'e varan zamları uygularken, öte yandan işçi ücretlerinin dondurulmasını isteyen vurgunculardır.

Biz bu grev süresinde MESS patronlarının yanında Maden-İş yöneticilerinin de gerçek yüzlerini gördük. Burada bu sendika ağalarının yaptıklarından birkaç örnek verelim:

Toplu sözleşme görüşmeleri içinde bulunan General Elektrik'ten bir süre önce 12 işçi atıldı. Bu işçilerin atılacağını patron bizzat Murat Tokmak'a haber verdi. Daha sonra işçi atılacağını öğrenen ve Murat Tokmak'tan ne yapılması gerektiğini soran temsilciye Murat Tokmak'ın cevabı şu oldu: "Sen bu işe karışma! Maden-İş yöneticileri işçilere işten atılma gerekçesi olarak atılanların 6 aylık deneme süresini kabul ettiklerini söyledi. Murat Tokmak şunu söylüyordu: "Siz imzayı atmışsınız. Bizim yapacak bir şeyimiz yok."

Bu olay, Murat Tokmak'ın 12 işçinin atılmasında patronla işbirliği yaptığını açıkça gösteriyor. Çünkü İş Kanununda bile deneme süresi bir

ile üç ay arasındadır. Hele Maden-İş'in yetkili olduğu bir yerde, deneme süresinin altı ay olmasına imkan yoktur. Üstelik toplu sözleşme görüşmeleri sırasında işçi atılması Maden-İş'in sözde ilkelerine ters düşmektedir. Bu olay aynı zamanda Maden-İş ilkelerinin Murat Tokmak'ların elinde nasıl sözde kaldığını da gösteriyor.

MESS grevi sırasında yeni zamlardan sonra işçiler sözleşme taslaklarının yeniden gözden geçirilmesini ve yeni taleplerde bulunulmasını istedikler. 1. Bölgede yapılan bir toplantıda, işçiler bu isteklerini bildirdiklerinde, Murat Tokmak bin dereden su getirerek böyle bir talebin yeni mücadeleler getireceğini, oysa kendi kanısınca böyle bir şeyin doğru olmayacağını söyledi. Zaten Murat Tokmak ve diğer revizyonistler grevin başından beri mücadelenin kırılması için çalıştılar.

MESS grevleri boyunca yaşadığımız olaylar, bize Murat Tokmak gibi revizyonistlerin kendi, bir avuçluk çetelerinin menfaatinden başka bir şey düşünmediklerini, her yerd işçilerin mücadelesinin önüne dikdiklerini gösterdi. Bizi patronlarla işbirliği yaparak işten atıran, mücadelemizi engellemeye çalışan revizyonist ağalardan hesap soracağız.

Bir grup işçi

MÜCADELE ZAMANIDIR

rdan soruyoruz

bini soruyoruz.

- DİSK'te çalışan beşinci kolun adamlarından nül Taylan'ın kocası Orhan Taylan'a başka yerden kopya çekerek yaptığı 1 Mayıs afişi için ödenen 100 bin liranın hesabını soruyoruz.

- DİSK Bursa mitinginde arabalarla Bursa'ya taşınan İGD'lilere el altından ödenen 60 bin liranın, İzmir mitinginde sahte fatura düzenlenerek masraf olarak gösterilen 50 bin liranın hesabını soruyoruz.

Şorulacak hesaplar bu kadar değil, DİSK-NT dosyasını daha hiç açmadık. Sendika hesap defterlerinin her bir sayfası, bu azgın yığılmanın hırsızlıklarıyla doludur. Ve bütün sayfalar tek tek açılacaktır.

Ütün grev kırıcı çabaları boşa çıkararak sürdürdükleri grevi bıraktılar. Sendikadan istifa edip pat onla ayrı bir sözleşme imzaladılar.

AUER grevinin bu şekilde sonuçlanmasından başta parababalarının kârlı çıktığı şüphesizdir. Şimdi parababaları MESS grevcilerinin cephesinde bir gedik açıldığını düşünerek göbek atmaktadırlar. Şimdi onlar, bu gediği daha da genişleterek MESS grevlerini yenilgiye uğratmanın plan ve hesaplarını yapmaktadırlar. Nitekim olayın hemen arkasından büyük basınla geniş yer buldemeçler vermişlerdir.

Durumdan memnun olanlar sadece parababaları değildir. Revizyonistler de patronların sevincini paylaşmaktadırlar. Çünkü 17 aydır grevi kırma-ya çalışan bizzat kendileridir. İşçi sınıfımızın revizyonizme karşı mücadelesinden bunalan revizyonist ağalar şimdi bir nefeslenme olanağı bulduklarını düşünmektedirler. Onlar sendika içinde kendilerine karşı yükselen muhalefeti zavıflatabilmek için AUER grevinin bu şekilde sonuçlanmasından yararlanmayı ummaktadırlar. Öte yandan revizyonist ağalar MESS grevini kırabilmek için de bu olaydan yararlanmayı hesaplamaktadırlar. Onlar işçi sınıfımızın MESS direnişini satmak için AUER olayını bir bahane olarak öne sürmeye şimdiden başlamışlardır. İşçi cephesinde gedik açılması revizyonistlerin meselesi değildir. Aksine onlar MESS grevinin başından beri böyle bir sonuç elde etmek için ellerinden geleni yapmışlar ve mücadeleyi arkadan hançerlemişlerdir.

Grev revizyonistlerin değil bütün işçi sınıfıdır. Artık MESS grevi parababaları ve revizyonistlere karşı mücadelede işçi sınıfının ortak davası haline gelmiştir. Grev silahını ne sebeple olursa olsun yere atarak bu davayı zafere ulaştırmak mümkün değildir. Aksine şimdi bu silaha daha sıkı sarılmanın zamanıdır. Bir musibet, bin nasihatten fazladır. Şimdi MESS grevcileri daha sıkı birleşecekler ve daha kararlı mücadele edeceklerdir. Şimdi bütün işçi sınıfının yüreği MESS grevcileriyle birlikte atmaktadır. Nitekim mücadele sürdükçe grev olmayan bir çok fabrikanın işçileri ve bir çok sendika MESS grevcileriyle dayanışmalarını artırmaktadırlar. Şimdi bu gelişme daha da hızlanacaktır. Çünkü MESS grevinin zaferi, kazanılmış haklarımızın korunması, parababaları cephesinin gerilemesi ve revizyonist sendika ağalarının tecrit edilerek yıkılması için büyük bir önem kazanmıştır. Arababalarına karşı mücadeleyi revizyonist ağaların karşı mücadeleye birleştirmenin önemi AUER olaylarından sonra çok daha açık olarak ortaya çıkmıştır.

Maden-İş revizyonistlerin malı değildir. Onlar artık sendikanın tepesinde küçük bir grup olarak kalmışlardır. Tabandan gelişen mücadele ağalarının ayaklarını yerden kesmiştir. Şimdi görev, onların feslenmesine olanak vermeden mücadeleyi daha şiddetlendirmek ve her yerde bu işçi düşmanla-

rının yakasına yapışmaktır.

Maden-İş, işçi sınıfımızın mücadelesinin eseridir, onbinlerce işçinin örgütüdür. Maden-İş'in nasıl yaratıldığını AUER işçileri de bilirler. Çünkü 15-16 Haziranlarda sendikalarını korumak için yürüyüş yapan işçi selinin içinde ve başında onlar da vardı. Bugüne kadar bütün mücadelelerde kanını akıtan hapse giren ve işkence görenler işçiler oldu. Revizyonist ağalara gelince onlar 15-16 Haziranlarda ve bütün mücadelelerde "biz yapmadık, biz bilmiyoruz" diyerek parababalarının ve iktidarların kollarına atıldılar. İşçi sınıfının mücadelesini bastır- mak için ellerinden geleni yaptılar. Şimdi işçi sınıfı bütün bunları unutacak mıdır? Sendikayı bırakıp gitmek, istifa etmek, revizyonist ağaların ekmeğine yağ sürecektir. "Lanet olsun" diye çekip gitmek revizyonist ağaların istediğini yapmaktır Kendilerine karşı muhalefetin güçlü olduğu fabrikaların sendikadan ayrılmasını bizzat Ertürkler, Tokmaklar, Erdemler istiyor. Bunu birçok defa açıkça söylediler. Hayır Maden-İş'ten işçiler değil, revizyonist ağalar gidecektir. Revizyonist ağalara işçi sınıfımızın cevabı açık ve kesindir: İşçi düşmanlarını silip süpürmek için kararlı mücadele!

KIRALIM
REVİZYONİST
ZİNCİRİ
SENDİKALAR
İŞÇİNİN!



Grevleri MC tarafından ertelenen 45 BİN DEMİRYOLU İŞÇİSİ MÜCADELEYE HAZIRLANIYOR

Türkiye Demiryolu işçilerinin köklü bir mücadele geleneği vardır. Daha 1925'lerde Aydın'da, Hatay'da emperyalist şirketlere karşı direnen işçiler kendilerine baskı yapan iktidarın zulmüne de boyun eğmemişlerdir. Bugün ise Demiryolu işçilerinin karşısına MC iktidarı dikilmektedir. Ulaştırma Bakanlığı işçilerin taleplerini reddetmiş ve lokavt kararı almıştır. DYF-İş'in aldığı grev kararını ise Bakanlar Kurulu önce bir sonra da iki ay ertelemiştir. İşçiler bu karara karşı direnmektedirler.

Bu konuda görüştüğümüz Kuzey-Batı Demiryolu işçileri Sendikası Haydarpaşa Şube Sekreteri Faruk Akıntürk bize şunları söyledi:

"İşverenler Sendikası TÜTİS ile görüşmelerde 39 maddede uzlaşmazlık tutuldu. Tarafsız aracı ile görüşmede bunların sadece birini kabul ettiler. Bakanlar Kurulu, grevi hemen 1 ay erteledi. 21 Ekim'de ise daha bu süre bitmeden iki ay yeniden ertelediler. Biz 45 bin Demiryolu işçisinin haklarını savunmak ve insanca yaşayabilecekleri bir düzeye ulaştırmak için greve gidiyoruz. Bu konuda Danıştay'a başvurduk. Danıştay maa- lesef işverenlerin yanında yer alarak ertelemeyi kabul etti.

"Hayat pahalılığının daha da artmasını, grevin ertelenmesini kısaca hükümetin tutumunu protesto eden işçilerimiz fazla mesaiye kalmıyor, pazar ve bayram günleri çalışmıyorlar. Bu da onların en doğal, en kanuni hakkıdır.

"Temel taleplerimiz ücret zammı, yaka- cak, evlenme, doğum gibi sosyal yardımlar ve 3 senelik terfi artışlarındaki zamdır. Demiryollarında ücret düzeyi çok düşüktür. Halen taban ücreti alan 17 bin işçi vardır. İş- verenin teklif ettiği 350 kuruş zam gülünç- tür. Bunun 170 kuruşu zaten kesintiye gider. Bakanlar Kurulu bizim grevimizi erteledi ama lokavtı ertelemedi. Bu, 45 bin işçiye yönelmiş bir tehdittir.

"Lokavt esasen Anayasa'da yoktur, sonra 275 sayılı kanunla gelmiştir. Biz lokavtı kanunsuz olarak niteliyoruz. MC karışıklık ve buhranın yükünü dar gelirli halka yüklemek is-

tiyor. Fakat biz bunu kabul etmiyoruz. Ka- muoyunda haklı bir davayı savunduğumuz bi- liniyor."

Daha sonra Depo işçi temsilcileri ile görüştük. Bir temsilci 15 senelik işçi olduğu halde eline 2300 lira geçtiğini anlattı. Yönel- tiğimiz çeşitli sorulara şu cevapları aldık:

"Hükümetin grevimizi ertelemesi bizi yıl dıramaz. Sonuna kadar direneceğiz. 3 ay, 5 ay bekleriz ama grevimizi mutlaka yaparız. Lokavt kararı işçiyi bilinçsiz sanarak korkutmak için yapılan bir şeydir. 20 Aralık günü erteleme süresi sona erecek ve grev başlayacağız."

Demiryolu işçilerinden biri de şöyle dedi:

"Fazla mesai yapmıyoruz. 8 saat çalışıp gidiyoruz. Ancak bu bile birçok seferin aksamasına yol açıyor. Bu bir demiryolu iş- çisinin normal seferi sağlayabilmek için tatil günlerinde bile ne kadar ağır şartlarda çalıştığını göstermektedir."

Bir başka işçi de şunu ekledi:

"Seferlerin aksaması yüzünden halk zor- luk çekiyor. Halkın bu zorluklarla karşılaş- masının sorumlusu da iktidardır. Bu müca- delede halk bize destek olmalıdır. Şefler de bazı trenleri mahsus seferden kaldırarak halkın bize karşı tepki duymasını sağlama- ya çalışıyor.

"İşverenler işçi-memur dayanışmasını ön- lemeye çalışıyorlar. Memurları iş nakli ve yövme kendisi gibi tehditlerle, aksayan işlere de koşuyorlar. Grevi böylece kırabi- leceklerini sanıyorlar."

Bir demiryolu işçisi MC'nin baskılarına karşı birlik olmak gerektiğini söyledi ve "bütün sendikalar, işçiler, halk kuruluşları bu konuda elbirliği yapmalıdır" dedi.

İşçiler memurların kendilerini destek- lemeleri gerektiğini de belirtiyorlar:

"Demiryolu Memurları Derneği gazeteye açıklama yaptı. İşçileri haklı görüyoruz, işçinin yanındayız dedi. Bu, hayata uygulan- malı, sadece lafta kalmamalıdır. Memurlar kendilerini grev kırıcı duruma sokmak iste- yenlere karşı kararlı bir tavır almalıdır."

YENİ ÇARLARLA İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASINA HAYIR

Neredeyse kolunu koparacaklar!

"Bir nota veren Bulgaristan geçtiğimiz cuma gecesi elektrikleri kesmek istemiş,

SAARBRÜCKEN TÜRKİYELİ İŞÇİLER BİRLİĞİ GENEL KURUL KARARI

"YENİ ÇARLARLA İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASINA HAYIR!"

"Sovyetler Birliği'nin ül kemiz üzerindeki etkisi son senelerde hızla artmaktadır. Sosyal-emperyalistler büyük krediler ve yatırımlarla ekonomimiz üzerinde denetim kurmaya çalışmaktadır. MC'ile "Dostluk ve işbirliği" anlaşmasını imzalayarak siyasi denetimlerini de artırmaya çalışmaktadırlar. Bu anlaşmalar Yeni Çarların hegemonya planlarının bir parçasıdır. Askeri güçlerine dayanarak dünyayı yeniden paylaşma yolunda olan sosyal-emperyalistler yeni bir dünya savaşının esas kaynağını meydana getirmektedirler.

"Türkiye halkı ABD emperyalizmine teslimiyeti yitirdiği gibi sosyal-emperyalistlere karşı da teslimiyeti yıkacak, bağımsızlığına ne kadar düşkün olduğunu gösterecektir.

"Biz, 5. 11. 1977 tarihinde toplanan Saarbrücken Ve Geniş Çevresi Türkiye li İşçiler Birliği 1. Olağan Genel Kurulu olarak, Yeni Çarlarla işbirliği anlaşmasına kesinlikle karşıyız."

sabaha dek süren görüşmeler sonunda 9 milyon dolar verilerek anlaşma 'şimdilik' sağlanmıştır." 2 Kasım tarihli Cumhuriyet gazetesinde çıkan bu habere sonra 4 Kasım tarihli Hürriyet gazetesinde yer alan şu satırlara göz atalım: "Sovyetler'in Ankara Büyükelçiliğinde bir basın toplantısı düzenlendi. Basın ateşesi 'Bildiginiz gibi Kosigin, Türkiye'yi ziyareti sırasında sayın Başbakanınızı ülkemize davet etmiş idi. Sayın Başbakanınız Rusya'ya yapacağı geziye kendilerine Sovyet konukseverliğini en iyi şekilde göstermeye çalışacağız!" İki gün arayla çıkan bu iki haber sosyal-emperyalistlerin Türkiye'ye karşı izledikleri siyaseti açık bir şekilde ortaya koymaktadır. Sosyal-emperyalistler Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik güçlükleri elverişli bir şantaj ortamı olarak kullanmakta ve her fırsatta baskı uygulamaktadır. Bulgar revizyonistlerinin elektriği kesme tehdidi bu baskıların bir örneğidir. Sosyal-emperyalist Yeni Çarlar bir elleriyle şantaj sopasını sallarken, dudaklarında sahte bir gülücük, öbür elleriyle de davetiye uzatmaktadırlar. Brejnev, çaresiz düşmüş MC iktidarından daha fazla ne koparabileceğini hesaplamakta, bu amaçla neredeyse Demirel'i sürükleye sürükleye Moskova'ya götürmeye çalışmaktadır. Eğer Demirel Rusya'ya giderse orada kendisine ne gösterecekleri ise bütün dünyaca bilinmektedir. Yeni Çarlar, malum "dostluk ve işbirliği anlaşmasını" imzalatabilmek için her yeri dökülen Demirel iktidarının bir kolunu bırakıp öbür koluna sarılmaktadırlar.

Soyguncunun soyguna karşı çektiği nutuk

Moskova radyosu geçenlerde yaptığı bir yayınında, ABD emperyalistleriyle yapılan bir anlaşma sonucu kurulmuş olan Karadeniz Bakır işletmelerinin ne kadar zarara uğradığından sözetti.

Türkiye halkı Amerikan emperyalistlerinin sadece Karadeniz Bakır işletmesinde değil, çeşitli alanlarda yurdumuzun nasıl sömürdüğünü iyi bilmektedir. Halkımız yıllardır bu emperyalistin sömürü ve yağmasına karşı mücadele etmektedir.

Peki, Amerikan emperyalistlerinin sömürsünden dem vuran Yeni Çarlar ne yapmaktadırlar? Radyolarından ötüp durduklarına göre, yoksa halkımızın çıkarlarını mı düşünüyorlar? Hayır. Onlar yurdumuzu tıpkı Amerikan emperyalistleri gibi sömürmektedirler. Sosyal-emperyalistler işte bu yüzden Amerikan emperyalizminin sömürsünden dem vuruyorlar. Halkımızın Amerika'ya karşı beslediği anti-emperyalist öfkeyi kullanarak kendi sömürülerini gizlemeye çalışıyorlar.

Amerikan emperyalistlerinin kurduğu Karadeniz Bakır işletmeleri bugün iflas halindedir. Sosyal-emperyalistlerin kurduğu tesisler ne durumdadır? Sosyal-emperyalistler Karadeniz Bakır İşletmelerinin geçen yıl 658 milyon lira zarar ettiğini söylüyorlar. Peki, bu yıl 1 milyar 250 milyon lira zarar eden ve kapısına kilit asılan Seydişehir Aliminyum tesislerini kim yapmıştır? Sosyal-emperyalistler değil mi?

Moskova Radyosu Karadeniz Bakır İşletmeleri'ndeki zararı Türkiye halkının ödediğini söylüyor. Doğru. Seydişehir'deki zararı kim ödüyor? Yeni Çarlar mı? Hayır. Seydişehir'de Türkiye'nin uğradığı zarar Kremlin'in kasalarını dolduruyor.

Yeni Çarlar, Amerikan emperyalistlerinin Karadeniz Bakır İşletmeleri'ni kurarken yılda 40 milyon dolar döviz tasarruf sağlamayı vadettiklerini, şimdi bunun gerçekleşmediğini söylüyorlar. Bu da doğru. Peki yılda 60 milyon döviz tasarrufu sağlayacağı söylenen Seydişehir tesisleri ne yapmıştır? Birakalım döviz tasarrufunu, Türkiye'nin döviz kaybetmesine yol açmıştır. Rusya'nın kurduğu İskenderun Demir Çelik tesisi de aynı durumdadır.

Sosyal-emperyalistler bir de kalkmış, Türkiye'nin Amerika'ya borçlarını ödeyebilmek için ne kadar zor durumlara düştüğünden söz ediyorlar. Sanki Türkiye'nin içinde bulunduğu durumdan büyük bir üzüntü duyuyorlarmış gibi. Türkiye'nin içine düştüğü durumdan emperyalist amaçları için yararlananlar sanki Yeni Çarlar değildir. Alümina'dan yılda 500 milyon, tarım ürünlerinden 180 milyon lira vuran Brejnevler değil mi? Sosyal-emperyalistlerde palavrayla örtülecek yüz mü kaldı? Bugün Türkiye'de her çocuğun Yeni Çarlar'a bin liradan fazla borçlu olduğunu herkes biliyor. Yeni Çarlar hangi kılığa bürünürlerse bürünsünler halkımızı aldatamazlar.



İMZA KAMPANYASINI BÜTÜN YURDA YAYALIM

Bu hafta imza kampanyamıza 527 yurttaş katıldı. Elimize geçen imzaların illere göre dağılımı şöyle:
İSTANBUL: 99, TRABZON: 97, KAHRAMANMARAŞ: Pazarcık Minehöyük köyünden 73, Emiroğlu köyünden 17, DİYARBAKIR: Üç Dünya Teorisi toplantısından 86, SİVAS: Divriği'den 44, AYDIN: Nazilli'nin Başaran

kasabasından 33, TOKAT: Erbaa'nın Değirmenli köyünden 25, İZMİR: Bornova'dan 19, ADANA: Osmaniye'den 19, MUĞLA: Ortaca'dan 15.

Böylece kampanyamıza katılan yurttaşların sayısı 87 927'ye ulaşmış bulunuyor. Şimdiye kadar gelen imzaların illere göre dağılımı şöyle:

İSTANBUL.....	10.706	MANİSA.....	2.627	ELAZIĞ.....	1.171	AMASYA.....	464	GİRESUN.....	215
ANKARA.....	9.874	HATAY.....	2.300	B. ALMANYA.....	1.127	ISPARTA.....	459	İSVİÇRE.....	215
K. MARAŞ.....	6.881	MUĞLA.....	2.167	İÇEL.....	1.091	BURSA.....	472	AFYON.....	212
TUNCELİ.....	6.760	MALATYA.....	1.956	AYDIN.....	742	KOCAELİ.....	419	VAN.....	206
İZMİR.....	6.618	KONYA.....	1.852	ANTALYA.....	676	ZONGULDAK.....	371	ÇEŞİTLİ.....	4.627
GAZİANTEP.....	4.634	DİYARBAKIR.....	1.608	TOKAT.....	651	ÇORUM.....	369	TOPLAM.....	87.927
ADANA.....	4.546	DENİZLİ.....	1.601	ORDU.....	556	ADİYAMAN.....	239		
SİVAS.....	2.885	TRABZON.....	1.435	KAYSERİ.....	518	UŞAK.....	233		
ERZİNCAN.....	2.795	BOLU.....	1.257	ESKİŞEHİR.....	517	MUŞ.....	225		

Günlük gazeteyi destekleyelim

SİVAS

11 Ekim günü Hafik ilçesinin Kızılcaören köyünde yapılan bir düğünde dergimiz Halkın Sesi'ni orada bulunan halka okuduk. Halk dergimizi ilgiyle izledi. Genç, yaşlı herkes derginin görüşlerinin doğru olduğunu söylüyordu. Yeni Çarlarla işbirliği anlaşmasına karşı açtığımız kampanyayı desteklediler. Halka gazetemizin ancak işçilerin ve köylülerin gücüyle yaşayabileceğini söyleyerek onları bağış yapmaya çağırdık. Topladığımız 375 lirayı gönderiyoruz. Amerika ve Rusya'ya karşı mücadelede yanınızdayız.

Kızılcaören Köylüleri

ANKARA

Günlük Gazete için bağış topladığımız esnaflara gazetenin neden çıktığını anlattığımızda yakın bir dostlukla karşılaşyoruz.

Bir kırtasiyeci ile konuştuk. Konuşmadan sonra bize yaklaşık olarak 1500 lira değerinde kırtasiye malzemesi bağışladı.

Bu bize kitlelere güvenmenin önemini bir kere daha gösterdi.

Bir Devrimci

İSTANBUL

Günlük Gazete kampanyası için birkaç öneride bulunacağım.

Devrimciler trende, vapurda kahvede halka günlük gazetenin yüksek sesle propagandasını yaparak bağış toplamalıdır. Propaganda konuşması kısa, öz olmalıdır.

Devrimci günlük gazete konusunda açıklayıcı bir bildiri hazırlanmalıdır. Bu bildiri bağış toplama sırasında dağıtılabilir. Bildiride mali kampanyaya katılmak isteyenler için adres, banka hesap numarası belirtilmelidir.

Bir ozanlar gecesi düzenlenebilir. Bu geceye devrimci sanatçıların ücretsiz katılmaları istenebilir.

Bir Büro İşçisi

İSTANBUL

Halkın, okuduğu her yazıyı eleştirme fırsatı tanınmalı, gazeteye yapılabilecek eleştiriler göndermeleri için çalışmalı, bunlar gazete tarafından

cevaplandırılmalı ve gerektiğinde özelleştirilmelidir. Böylece en geniş kitle ile gazete arasında Eleştiri-Özelleştirme ilişkisi kurulmalıdır.

Bir Devrimci

TOKAT

Bir arkadaşımızın düğünü oldu. Düğünde türküler, marşlar söyledik. Üç Dünya Teorisi'ni tartıştık. Daha sonra Günlük Gazete için bağış topladık. Toplanan 300 lirayı ve bağış olarak topladığımız soğanları gönderiyoruz. Bağış toplamaya devam edeceğiz.

Merkez Köyden Devrimciler

ANKARA



Halkın Sesi dergisinin açmış olduğu "Günlük Gazete" kampanyasına inşaatçı olarak çalışarak toplamış bulunduğumuz 3000 TL. yollamış bulunuyoruz.

İlçemizde bağış kampanyasına devam ettiğimizi bildirir, bütün devrimcileri kampanyayı desteklemeye çağırırız.

Güdümlü Proleter Devrimciler

ADANA

Günlük Gazetenin çıkması tüm devrimciler için sevinç vericidir. Böyle bir yayının eksikliği her zaman duyulmuştur. Bu durumda bize büyük görevler düşmektedir. Elimizdeki bütün imkanları kullanarak bir yerde çalışarak, harçlıklarımızdan biriktirerek, iş işleyerek dergimize bağış yapıp, çevremizdeki herkesi de seferber etmeyi düşünüyoruz.

Günlük gazetede yer verilmesini istediğimiz konular ise şöyle:

1. Fabrikadaki, okuldaki, mahalledeki, genel olarak kitlelerin bulunduğu her yerdeki mücadele haberleri günü gününe yayınlanmalı.
2. Bu düzenden şikayetçi olan kimselerle röportajlar yapılmalı ve mümkünse resimli olarak verilmeli.
3. Özellikle halktan gelen eleştirilerin geniş olarak değerlendirildiği bir köşeye yer verilmeli.
4. Devrimci sanat yapıtlarını tanıtan ve eleştiren yazılara yer verilmeli.
5. Gazete teorik alanda da yazılar yazmalı.
6. Diğer siyasi görüşleri eleştiren yazılara yer verilmeli.
7. Siyasi karikatürler yayımlanmalıdır.

Bir Grup Devrimci adına Ülker ve Aysel



**GÜNLÜK GAZETE İÇİN BAĞIŞ ADRESİMİZ:
LEYLA YURDAKUL**

**İş Bankası Cağaloğlu Şubesi
Hesap No: 6137 Y**

ALMANYA

Günlük gazete için bütün devrimcileri kutlarım. Bizler yurt dışında da kampanya açıp bütün güçlerimizi seferber edeceğiz. Ben de 1500 mark değerindeki teybimi bağışlıyorum.

Mainz'dan Harun Aslan

İSTANBUL

Gazete okuyucu mektuplarına geniş yer vermeli, her dertlerine tercüman olmalı ve yol göstermelidir.

Gazete yayımlarında subjektivizmden uzak durmalı ve somut olmalıdır. Mücadele hedeflerini berber bir şekilde göstermelidir. İki süper devletin ve işbirlikçilerinin siyasetlerini açık ve somut olarak teşhir etmelidir. Bunun için onların yayın organlarından, demecilerinden ve eylemlerinden örnekler verilmelidir. Bu yazılar halkın elinde revizyonizme ve faşizme karşı bir silah olacaktır.

Gazete her bakımdan halka dayanmalıdır. Açacağı kampanyalarla onları seferber etmeli, sürekli ve canlı bir ilişki sağlanmalıdır. Bu ayın zamana gazetenin ihtiyacı olan haberleşme ağını kurmada büyük rol oynayacaktır. Haberleşme ağının iyi çalışması gazetenin canlı ve somut olaylara yer veren bir yayın hayatı olmasını sağlayacaktır.

Gazete her kademede insanlardan, çeşitli mesleklerden, çeşitli bölgelerden gelen yurtsever seslere yer vermelidir. Gazete bilim adamlarının ve araştırmacıların eserlerini halka ulaştırmalarına yardımcı olmalı, çeşitli kuruluşlardaki yolsuzluklar tek tek teşhir edilmelidir.

Bir Okuyucu

TÖB-DER

Revizyonist çetelerin çatışma alanı olamaz

Ali Taştan

Töb-Der genel merkezindeki revizyonistlerin atadığı geçici yönetim geçtiğimiz hafta İstanbul Şubesine bir baskın yaparak yönetime el koydu. Hatırlanacağı gibi Genel Merkez bir süre önce İstanbul Şubesi yönetimini feshetmişti. Kendilerine "Birlik Dayanışma" adını takan revizyonist İstanbul yöneticileri İGD'li beslemeleri Töb-Der'e doldurmak suretiyle yönetimde kalmaya çalışıyordu. Genel Merkezdeki diğer revizyonist klikten icazet alan geçici yönetim ise baskında Dev-Gençlileri kullandı. Yani iki fesihçi ve zorba grubun çatışması son olarak işgalcilerin isminin değişmesiyle yeni bir noktaya gelmiştir. İGD'li devri bitmiş, Dev-Gençli devri başlamıştır. Örgütün gerçek sahiplerinin, öğretmenlerin iradesi ayaklar altına alınıyor. Dün "Birlik Dayanışmacı" bir avuç revizyonist kapıları tutup, kendinden olmayan öğretmeni içeri sokuyor, baskı ve tehdit uyguluyordu. Bugün ise aynı işi geçici yöneticiler yapıyor. Dün İGD'li beslemelere, örgütün kapıları ardına kadar açıktı, bugün ise gene öğretmenlikle ilgisi olmayan Dev-Gençliler örgüte karargah kurmuş bulunuyor.

Revizyonistler Töb-Der'i işte bu duruma getirdiler. Son bir sene içinde onlarca şubeyi feshettiler, birçok öğretmeni kendi revizyonist fikirlerine karşı çıktığı için örgütten attılar, devrimci dergilerin satışını yasaklamaya kalktılar, işi Töb-Der'de öğretmen dövmeye kadar vardırıdılar. Fesih, ihraç, saldırı vetehtidi Töb-Der'e hakim olmanın başlıca aracı haline getirdiler. Yani öğretmen iradesinden başka her türlü yol ve yöntem. Post kavgası artık baskınlar şekline dönüşmüştür. Baskın sonucu Töb-Der'den atılan sahte Birlik Dayanışmacılar şimdi "demokrasi" diye ağlamak tadırlar. Sanki onlarca örgüt feshedilirken alkış tutanlar kendileri değildi. Sanki, artık her türlü muhalefeti ezeceklerini açıkça ilan edenler bunlar değildi. Öğretmenlerin tepesinde tepinen bu bir avuçluk revizyonist çeteler örgütü parçalanıp yıkılmanın eşğine getirmiş bulunmaktadırlar. Artık öğretmen kitlesi bunların zorbalığından nefret etmektedir.

Dev-Gençlilere gelince, yaptıkları işin İGD'lilerin yaptığının dan hiçbir farkı yoktur. Devrimci öğretmenlere saldırılar düzenlenirken köşelerinde sessizce oturanlar, ellerine revizyonistlerin icazetini geçirince aslan kesilmekte ve onların saldırganlığını aynen benimsemektedirler. Öğretmenleri şu veya bu fikirde oldukları için kendi örgütünde baskı altına almaya kimsenin hakkı yoktur. Öğretmen örgütünün kapısını tutup öğretmenleri sorguya çekme ve de kimsenin hakkı yoktur. "Revizyonistlere karşı mücadele": "Devrimci Öğretmen grubu" Genel Merkezdeki revizyonistler hesabına revizyonistlere karşı mücadele ediyormuş! Aslında yapılan iş revizyonizme hizmetten ve öğretmenlere saldırıdan ibarettir. Bu tutum, en çok sahte Birlik Dayanışmacıların işine yarıyor. Onlara öğretmen kitlesi önünde "mağdur" pozuna girme olanağı veriyor.

Öğretmen kitlesi koruyucuya muhtaç bebek değildir. Ne İGD'lilerin ne de Dev-Gençlilerin vesayetine ihtiyacı yoktur. Binlerce öğretmenin örgütünü bu üç-beş zorba mı yönetecek? Öğretmenler bunların boyunduruğuna daha fazla tahammül etmeyecektir. Öğretmenler, şu veya bu görüşü taşıyan arkadaşlarımızın baskı görmesine menfaatleri ortak olan öğretmen kitlesinin şu veya bu gruptan diye bölünüp parçalanmasına şiddetle karşıdırlar. Öğretmenler, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde sımsıkı birleşmek ve halkla omuz omuza dövmüşmek istiyorlar. Öğretmenler, örgütlerinin bu mücadelede kendilerine önderlik etmesini ve bütün öğretmenleri birleştirmesini istiyorlar. Töb-Der'i gerçek bir öğretmen örgütü haline getirmek için her şeyden önce öğretmenlikle ilgisi olmayan zorbaları kovalamak gerektiği açıktır. Töb-Der'i yaşatmanın ancak revizyonist çeteleri yıkmakla mümkün olduğu şimdi daha açık olarak ortaya çıkmış bulunmaktadır.

Trabzon'da Üç-Dünya Teorisi Toplantısı

Toplantıya 500 kadar halk ve öğrenci kitlesi katıldı. Toplantı büyük önder, büyük öğretmen MAO ZEDUNG için yapılan bir dakikalık saygı duruşu ile başladı. Tertip Komitesi adına Kemal Ataseven'in yaptığı konuşmadan sonra MEM-DER Maçka Şubesi, Tüm Yurt-Der, Lastik-İş Sendikası ve TÖB-DER Akkuş Şubesinden gelen mesajlar okundu.

Söz alan Ömer Faruk C'raoğlu, proleter devrimcilerin birliği meselesine değinerek bugüne kadar AYDINLIK Dergisi'nin bu konuda izlediği kararlı tutumu belgelerle açıkladı. Bütün devrimcileri tekke duvarlarını yıkarak Proleter devrimci saflara katılmaya çağırıldı. Bu konuşmadan sonra, Halkın Kurtuluşu görüşlerini terk eden bir proleter devrimcinin özeleştirisi okundu.

Daha sonra Mustafa Kemal Çamkıran, Üç Dünya Teorisini anlattı.

Almanya'da tutuklu Ford işçisi BAHA TARGÜN: "Proletarya hareketinin saflarında birleşelim!"

Baha Targün arkadaş, 1973 yılında Köln'deki Ford grevinin önderlerinden biridir. MHP'li faşistlerin bir tertibi sonucu 1974 yılında tutuklanarak 6 yıla mahkum edilmiştir. Ve halen Batı Almanya'nın Remscheid şehri cezaevinde bulunmaktadır.

Maceracı ve oportünist görüşlerin yurt dışındaki işçi ve öğrenci arkadaşlarımız arasında taraftar toplamasında benim ve Almanya'da küçük bir grup arkadaşımın da belli ölçüde rolü oldu. Daha devrimci fikirleri yeni yeni kazanmaya başladığımız bir devrede, salt duygusal yanlarımızdan yararlanan bazı kişiler bizleri maceracı ve oportünist çizgilerinin propagandasını yapmak için kullanabildiler. O günkü yanlış temel üstünde fikirlerini geliştiren bir kısım arkadaş bu gün oportünist Üçlü Blokun çizgisini savunuyor.

O günlerde tüm teorik çalışmalarını reddeden bir tavır içindeydik. Fakat, bizim aramızda devrimci lider pozunda dolaşan kişilerin de, her paçaları sıkıştıklarında Aydınlik dergilerine başvurmaları bizleri uyandırmıyordu. Bunlardan birinin bu gün DİSK'te sendika ağalarına uşaklık yaptığını öğrenmek beni hiç de şaşırtmadı. O günlerdeki, iyi niyetli birçok arkadaşımız bugün katı dogmacı görüşleri savunuyor ve günümüzün en somut devrimci dünya tahlili olan Üç Dünya Teorisine ve onun yaratıcılarına bilinçsizce saldırıyorlar. Ben, cezaevine girdiğim 1974 senesinden itibaren yaptığım eğitim ve araştırmalar sonucu Aydınlik'ın, bir zamanlar bilinçsizce küfür ettiğimiz proleter devrimci çizgisinin doğruluğunu anladım. Geçirdiğim eğitim süreci içinde, ben de bir çok iyi niyetli arkadaş gibi, oportünistlerle birleşebileceğini savundum. Fakat son gelişmelerin ve Aydınlik'ın uyarıcı yayınlarının ışığında artık bu müzmin tekkelerin yıkılmasının şart olduğunu kavradım. Türkiye devrimine yol gösterecek ideolojik çizginin, bu Üçlü Oportünist Blok'un tekkelerini ezerek çelikleşeceğine inanıyorum. Yaptığım incelemelerin somutluğunu kanıtlamak için, uzun bir zaman önce Halkın Kurtuluşu'na verdiğim ve hala bir cevap alamadığım sorularımdan önemlilerini size de gönderiyorum:

• Halkın Kurtuluşu gazetesinin baş çelişki tesbiti nasıldır?

• Baş çelişkiyi iki süper devletle halk arasında olarak tesbit etmek hangi nedenlerden dolayı 'kaçılmaz olarak hakim sınıflarla ittifakın ve sınıf işbirliğinin teorisi' olmaktadır?

• Bir nolu broşürünüzde, 28. sayfadaki dipnotunda sözü edilen, iki derginin görüşlerinin eleştirisi yapılmış mıdır?

• Devrimimizin bulunduğumuz aşamasında izlenmesi gereken siyaset konusunda 'birbirleriyle taban tabana zıt iki görüş' nelerdir?

• Aynı broşürün 8. sayfasında 'geçmiş'in bütün yönleriyle incelen-

mesinin yazı sınırlarını aştığı ve ayrı bir konu olduğu belirtilmektedir. Bu konuda, yani 'geçmiş'in bütün yönleriyle incelenmesi konusunda, gazetenizin bu günkü görüşünü yansıtan tahlilleri içeren ciddi bir çalışma yapılmış mıdır?

• Halkın Sesi ve Aydınlik dergilerinin yaptığı 'açık tartışma' önerisine olumsuz cevap verilmesinin politik nedenleri nelerdir? Açık tartışma önerilerine olumsuz cevap vermek -söz konusu tartışma devrimciler arasında yapılacak olduğuna göre- devrimci ve Marksist-Leninist tavra yakışır mı?

• Halkın Kurtuluşu gazetesinin 'faşizmin tırmanışı' konusundaki bugünkü görüşü nedir?

• 'Doğuda referandum' çağırısının sonuçları ve politik yararları neler oldu?

• Türkiye'nin bağımsızlığı konusunda bugünkü tahlil ve tesbit nedir?

• Broşür ikide, Halkın Sesi'nin 'ülkemin ABD'nin peyki bir ülke olduğunu kabul etmediği' belirtiliyor. Ülkemiz ABD'nin peyki midir? Öyle ise, devrimimizin bugünkü aşamasında güdülecek temel siyasetler neler olmaktadır? Hem ABD'nin peyki olduğumuzu iddia etmek, hem de baş çelişki olarak süper devletler dışında bir hedef göstermek hangi politik tutumla bağdaşır?

• Lenin'den yapılan alıntıda, arada eksik kalan kısım hakkında Halkın Kurtuluşu gazetesinin göstereceği mazeret nedir? Bu eksiklik te sadıfen mi meydana gelmiştir?

• İdeolojik tartışmalarda Proleter Devrimcilerin 'alçaklık', 'hök-kabazlık', 'namussuzca' gibi terimler kullanmaları devrimci tavırla bağdaşır mı? Bu tür sözlere yer veren tavır, ideolojik mücadelede güçsüzlüğü belirlemez mi?"

Şurası açıktır ki, Halkın Kurtuluşu artık çoktan ideolojik yeteneklerinin sınırına dayanmış ve oradan öteye, tekkesini ayakta tutabilmek için, küçük burjuva taktiklerini geliştirmeye hız vermiştir. Diğer iki oportünist tekkeyle giriştikleri ve Aydınlik düşmanlığı temeline oturtmaya çalıştıkları bloklaşma bunun tipik örneğidir. Aynı MC gibi bu blok da biraz daha ayakta durabilmek için birbirine sarılmaktadır.

Aydınlik'a saldırmanın adamı kimlerin yanına götürdüğünü hala daha görmek istemeyen bu Üçlü Oportünist şefle de hak ettikleri cevabı işçi sınıfından ve geniş halk yığınlarından alacaklardır.

Yaşamın Marksizm-Leninizm - Mao Zedung Düşüncesi!

Bütün arkadaşlarımızı, bütün devrimcileri işçilerin ve köylülerin yanına, işçilerin ve köylülerin partisinin bayrağı altına çağırıyorum.

"Halkın Yolu"nu terk ederek proleter devrimci saflara katılan 114 devrimcinin çağrısı

Bizler, uzun dönem Halkın Yolu'nun saflarında bulduk. Proleter Devrimci Aydınlik ve Halkın Sesi'nin oportünizme karşı verdiği mücadeleyi takip ettik. Bu gün Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesini bu mücadele sayesinde daha iyi kavriyoruz. Revizyonizme karşı Marksistlerin elinde güçlü bir silah olan Üç Dünya Teorisine sarılmakla Üçlü Blokun oportünist karakterini ve revizyonizme hizmet etme çizgisini çok daha iyi gördük. Anladık ki artık Üçlü Blokun safında kalmak Brejnev'e hizmeti kabul etmektir. Halkın Yolu'nun tekke şefleri sadece kendi çıkarları için hareket ediyorlar. Onların halka karşı hiç bir sorumluluğu yoktur. Bizler zaman zaman Halkın Yolu'nun oportünist siyasetlerini görüyor ve karşı çıkıyorduk. Ama bu çıkış oportünizme karşı mücadelede zaaf göstermemizden dolayı cılızdı. Teke şefleri çeşitli komplolarla ve tertiplerle sırtımızı sıvazlayarak bu çıkışlarımızı törpüleyordular. Bazen "Bu tür hatalar olur" bazen "Tercübesiz genç bir hareketiz" diyerek oportünizmi örtbas etmeye çalışıyorlardı. Ama Mao Zedung'un parlak düşüncesi Üç Dünya Teorisi kapıya dayatınca şefler paniğe kapıldı. Bizler ise oportünizmle uzlaşmanın kişiyi oportünist yaptığını ve oportünizme göğüs germek gerektiğini kavradık.

Saflarda başlayan devrimci cereyanı göğüslemek ve durdurmak için şefler dolaplar çevirmeye başladılar. Bize şunu diyorlardı, "Üç Dünya Teorisini savunun, bizim red detmemiz sizin savunmanız bir arada bulunmamızı engellemiyor. Ama Aydınlik propagandası yapmayın Halkın Yolu aleyhine çalışmayın ve genel çizgisini savunun" Biz "Halkın Yolu'nun genel çizgisi ya revizyonizm ya da Üç Dünya Teorisi'ni savunmak olabilir diye karşı çıkınca "Sizler hizipçilik yapıyorsunuz" demeye başladılar.

Hizipçilik nedir? Hizipçilik burjuvaziye hizmet etmek demektir. Bu gün hizipçilik Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesini rehber edinmiş işçilerin köylülerin partisine karşı bariyer kurmaktır. Bugün hizipçilik, devrimci saflarda modern revizyonizme hizmet etmektir. Üçlü Oportünist Blok, 71'den bu yana devrimci saflarda Aydınlik düşmanlığı temelinde hizipçilik yapmıştır. Onların kökü Aren-Boran oportünizmindedir. Mahir Çayan'ın revizyonizmden kaynaklanan tezlerinden beslenmektedirler. Üçlü Oportünist Blok olmasaydı, sosyal-emperyalizm onları yaratacak. Çünkü bugün sosyal-emperyalizm Üç Dünya Teorisi konusunda devrimci saflarda bulanıklık yaratmak için bunlardan daha sadık ve daha sinsiz dayanak bulamaz. Onlar bu iş için biçilmiş kaftandır.

H. Yolu çıkarken sahte bir şekilde Üç Dünya Teorisini savunduğunu

ilan etti. Ama fiiliyatta attığı her adım ve yazdığı her satır bu teoriyi red temelinde oluyordu. O gün proleter devrimcileri saflarda tutmanın başka yolu yoktu. Uluslararası oportünizm burjuvazinin kara bayrağını kaldırınca Üçlü Blok bundan cesaret aldı ve Üç Dünya Teorisini reddetmenin manevralarını tezgahlamaya başladı. Bu manevranın ilki "araştırıyoruz" diyerek kadroları oyalamak ve yavuz hırsız misali red anlayışını alttan alta broşürler

le yaymak oldu. Onlar bir ara "Bu meseleye kadrolarımız karar verecektir." diyerek Marksizmin ideolojik-siyasi önderlik ve ideolojide merkeziyetçilik ilkesini bulandırmaya kalktılar. Aslında ideolojik siyasi çizgide burjuva kendiliğindenciliğini savunuyorlardı. Amaç açıktı: Hem Marksizmi reddetmenin, hem kadroları oyalamanın yolunu arıyordu H. Yolu. Biz, "Bu nasıl bir harekettir ki, Marksizm-Leninizm - Mao Zedung Düşüncesini kabul edip

etmemeyi oylamaya sunuyor" diye sordüğümüzde, cevapları şu oldu: "Kadrolar herşeyi belirler."

Bu durum, bizim gerçekleri daha iyi görmemizi sağladı. Blok her meselede oportünist yüzünü gizlemek için Marksist ilkeleri tahrifetmeyi kendine meslek edinmiştir. Son olarak biz, şefleri tartışmaya çağırdık. İstanbul'da Alibeyköy'de yapılan toplantıda şefler "Üç Dünya Teorisi oportünist bir teoridir. Red edilmelidir." diyerek Mao Zedung'a karşı olduklarını açıkça ilan ettiler.

Biz proleter devrimciler olarak şunu açıklıyoruz: Marksizme karşı revizyonizmi savunanlar, proleter devrimci Aydınlik ve Halkın Sesi ile birleşmeyi değil bölücülüğü savunanlar, açık ve dürüst olmayıp komploye ve hilelerle uğraşanlar yıkılacaktır. Bütün uyarılara rağmen Blok bu suçları işlemiştir ve yıkılmalıdır. Bizler Aydınlik ve Halkın Sesi'nin temsil ettiği proleter devrimci hareketin saflarına katılmak üzere Halkın Yolu ve Blokun safındaki devrimcileri birleştirmeyi kendimize görev bildik. Proleter devrimci harekete ve devrimcilere karşı yürütülen karşı devrimci propagandaları ve dedikoduları göğüsleylelim. Proleter devrimci hareketin önderliğinde Türkiye halkıyla birleşmek için sesimizi yükseltiyoruz. Bu sesin Anadolunun ve Türkiye'nin dört bir yanında yankı bulacağına eminiz. Özeleştirimizi ve Halkın Yolu'nun eleştirisini önümüzdeki günlerde halka duyuracağız. Sözlediklerimiz net ve açıktır:

1. Bizzat Mao Zedung'un formüle ettiği uluslararası proletarya hareketinin sınıf çizgisi olan Üç Dünya Teorisini savunmak.

2. Aydınlik ve Halkın Sesi'nin bayrağı altında Türkiye halkıyla birleşmek.

Yaşasın Proleter Devrimcilerin Birliği!

Yaşasın Marksizm-Leninizm - Mao Zedung Düşüncesi!

Halkın Yolu'ndan ayrılan devrimciler:

İstanbul gençlikten 27 kişi
Alibeyköy'den 35 kişi
Topkapı'dan 52 kişi

"Halkın Yolu" ve "Devrimci Teori" ile "Yurtsever Anti-faşist Öğretmen" yazı işleri müdürleri proleter devrimci saflara katıldı

Proleter devrimciliğinin kıstası Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesinin rehberliğinde Türkiye halkına önderlik etmektir. Bu görevi idrak edenler, oportünist şeflere karşı bayrak açtılar. Biz Halkın Yolu ve Yurtsever Anti-faşist Öğretmen Gazeteleri Yazı İşleri Müdürleri olarak halka hizmet etmek için bu bayrağın altında yer aldık. Halkın Yolu'nun halka zarar verdiğini görüyoruz. Halkın Yolu revizyonistler gibi yığınların ideolojik ve siyasi seviyesini geri tutmaya çalışıyor. Marksizmi bir dogma olarak gösteriyor, teori ile pratiğin birliğini engelliyor. Proleter devrimci Aydınlik'a karşı düşmanlığı körükleyerek ayakta kalmaya çalışıyor. Hepsinden önemlisi Halkın Yolu, sırtını revizyonizme dayamıştır ve halkın devrimci teori ile silahlanmasına karşı çıkıyor.

Bütün devrimciler, Aydınlik'ın temsil ettiği proletarya hareketinde birleşin. Üçlü Oportünist Blok'un tabanındaki dürüst devrimciler: Tekkeleri yerle bir edin. Aydınlik'ın proleter devrimci bayrağı altında toplanın. Üçlü Oportünist Blok'un içinde kalmak bilerek veya bilmeyerek onların halka ve devrime verdiği zarara ortak olmaktadır.

Yaşasın Proleter Devrimcilerin Birliği!

Devrimci Teori ve
Halkın Yolu
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Alaattin Şahin

Yurtsever Anti-faşist Öğretmen
Gazetesi
Yazı İşleri Müdürü
Ali Duman

AYDINLIK AVUSTURYA'DA

TÜRKİYE HALKININ MÜCADELESİNİ TANITTIYOR

Aydınlik dergisi iki süper devletin ülkemiz üzerindeki emellerini ve Türkiye halkının verdiği mücadeleyi tanıtmak için Viyana'da bir "tanıtma ayı" düzenledi. 1-30 Kasım arasında bağimsizlik, demokrasi ve özgürlük konularını kapsayan toplantılar düzenlenecek, devrimci marş ve türküler söylenecek ve çeşitli yörelerin halk oyunları oynanacaktır. Ay boyunca sürececek bir fotoğraf sergisi de açılmıştır.

1976 yılının başında yürürlüğe giren ve yabancı işçileri yarı köle haline getiren "Yabancı İşçi Çalıştırma Kanunu"nu protesto etmek amacıyla Avusturya'da devrimci ve ilerici örgütlerin düzenlediği yürüyüşe Aydınlik dergisi de katılacaktır.

Avusturya Komünist Birliği Merkez Komitesi, Aydınlik'ın Tanıtma Ayı dolayısıyla şu çağrısı yapmıştır:

"Biz Türkiye halkının milli bağimsizliği uğruna verdiği emperyalizme karşı mücadelesini dünya devriminin kopmaz bir parçası olarak görüyoruz. Avusturya-Türkiye halkları birbirine sınımsız kenetli mücadele yoldaşlarıdır. Avusturya'da çok sayıda Türkiyeli işçi yaşamakta ve çalışmaktadır. Türkiyeli işçiler işçi sınıfının özellikle en çok hakkı yenen kesimini oluşturuyor. Biz yabancı işçilerle Avusturyalı işçilerin eşit, tam haklara sahip olmalarını kararlı bir şekilde savunuyoruz.

"Bu nedenlerle bütün işçilerden, demokratlardan, Aydınlik'ın toplantılarına katılmalarını ve 25 Kasım'da yapılacak yürüyüşü yabancı işçilerin hakları uğruna mücadelede ileri bir adım haline getirmek için bütün güçlerini seferber etmelerini diliyoruz."

Proleter Devrimcilerin Birliği

Proleter devrimcilerin birliği ile ilgili olarak yayınlanmış yazılar ve AYDINLIK'ın proleter devrimci bayrağı altında birleşme çağrıları, özeleştirimler.



AYDINLIK
YAYINLARI

20 lira

İSTEME ve GENEL DAĞITIM
TUR-DA, Cağaloğlu Hamam sok. no. 4 İSTANBUL

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KIBRIS'TAKİ İŞGALI BİR KERE DAHA MAHKUM ETTİ

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 7 Kasım'da Kıbrıs sorununu yeniden görüşmeye başladı. Cezayir ve 5 Bloksuz ülke, Genel Kurula bir karar tasarısı sundular. Tasarıda 1974, 1975 ve 1976 yıllarında alınan ve Ada'dan bütün yabancı kuvvetlerin geri çekilmesini öngören kararların uygulanmaması kınandı. Bütün ülkelerin Kıbrıs'ın egemenlik, bağımsızlık, toprak bütünlüğü ve bağlantısızlığına saygı göstermeleri ve Kıbrıs'ın içişlerine karışmaya son vermeleri istendi. Kararda şimdiye kadar alınan bütün kararların uygulanması için Güvenlik Kurulu'na, Türk tarafı üzerinde ekonomik ve askeri müeyyide uygulama imkanı veren bir madde de yer alıyor. Karar tasarısı 6'ya karşı 116 oyla kabul

edildi. Tasarının görüşülmeye başlandığı gün Türkiye delegesinin, Kıbrıs Türk Federe Devleti temsilcisine de söz hakkı verilmesi önerisi ise 11'e karşı 79 oyla reddedildi.

Bu karar şaşırtıcı değildir. Herhalde Üçüncü ve İkinci Dünya ülkeleri fetih siyasetinden dolayı MC iktidarına madalya verecek değillerdi. Türkiye Kıbrıs'ta işgali sürdürdükçe batağa saplanmaya ve yapayalnız kalmaya mahkumdur. İzlenen fetihçi siyaset Türkiye'yi sadece Sovyet sosyal-emperyalistlerinin kucağına itiyor. Hiç olmazsa bu son karar Türkiye için uyarıcı olmalıdır. Bugün Türkiye kendisini Rusya'ya karşı savunmaya muhtaçtır. Türkiye'nin işgali sürdürmekte hiç bir çıkarı yoktur.

Dışişleri Bakanı Çağlayangil BM kararı üzerine şöyle buyurmuş: "Güvenlik Konseyinin çoğunluğu kararı desteklemiyor." Beyler takkelerini önlerine alıp düşüneceklerine dünyayı kendilerine güldürecek hokkabazlıklar yapıyorlar. Bu hokkabazlıklar dünya halklarının gözünde bir değer taşımaz. Sadece Yeni Çarların etkinliklerini artırmaları için uygun ortam hazırlar. Zaten Çağlayangillerin yaptıkları da Kıbrıs'ta fetihçiliği sürdürmek ve Rusya'ya teslimi-yettir.

Birleşmiş Milletler kararı derhal uygulanmalıdır. Kıbrıs'ın iki toplumdan halkı kendi kaderlerini serbestçe tayin etmelidirler.

Brejnev'in susturdukları ve madalyalıklar

Kremlin'de düzenlenen 60. yıldönümü şenliklerinde Brejnev'den sonra söz alan sadık uşakları el etek öperken çılgınca alkışlandı. Daha sonra verdiği demeçlerde "SSCB'deki rejim komünizm rejimi değil, Çarlığın varlığını sürdürmesidir. Bu sistemi yönetenler de bunu yaşatmaya çalışıyorlar" diyen Carillo sırası gelince konuşur olmadı. "İspanya Komünist Partisi" Başkanı Carillo Moskova'dan ayrılırken yaptığı basın toplantısında "Kremlin'de ancak onların hoşuna gidenlerin konuşmasına izin veriliyor" dedi.

Yeni Çarlar'ın hoşuna gidenlerin kimler olduğu açık! Bunlardan biri de uşaklığını yıllar boyu kanıtlayan, kitabında Brejnev'lere "kaptanımız Rusya" diye övgüler düzen İ. Bilen'dir. İ. Bilen geçtiğimiz günlerde 75. yaş dolayısıyla efendilerinden madalya aldı. Brejnevler İ. Bilen'in boynuna nişan takarken onun sadık bir bendeleri olduğunu vurgulamayı unuttular.

Ne var ki Yeni Çarlar, bu tür has adamlar bulmakta gittikçe zorluk çekiyorlar.

60.yıl törenlerinde tankların gürültüsü silahsızlanma ninnilerini bastırdı

Sovyet sosyal-emperyalistleri bir yandan gözü dönmüşçesine silahlanırken bir yandan da "barış meleşti" pozunu takınmaktan geri kalmıyorlar. Gene son günlerde yeni aldatmacaların peşinde

Brejnev, Ekim Devriminin 60. yıldönümünü sözümona kutlama töreninde yaptığı konuşmada her türlü nükleer denemeyi yasaklamaya hazır olduklarını açıkladı. Diğer ülkeleri de aynı şekilde davranmaya çağırdı. Yeni nükleer silahların yapımı durdurulacak ve

mevcut stoklar giderek yok edilecekmiş.

Birkaç gün sonra Sovyet heyeti Belgrad Konferansında Avrupa'nın silahsızlanması ve askeri manevraların sınırlandırılması için yeni bir konferans önerdi. Bütün bu parlak laflar edilir, barış ve yumuşamadan dem vurulurken perde arkasında neler tezgahlanıyor? Brejnev'in silahsızlanma programının Rusya'yı içine almadığı 60 yıldönümü nedeniyle yapılan askeri geçit töreninde gözler önüne serildi. En modern saldırı silah ve araçları birbiri arkasından geçti. Şimdiye kadar görülmemiş bir askeri gövde gösterisi düzenlendi. Sovyet Savunma Bakanı Ustinov konuşmasında "Askeri gücümüzü arttırmaya devam edeceğiz" diye masum bir itirafta bulundu. Üstelik bugün Sovyetler Birliği'ndeki sanayi yatırımlarının yüzde altmışı doğrudan ya da dolaylı askeri üretimle ilgilidir. 90 milyon çalışan nüfusun 40 milyonu bu alanda çalışıyor. Dünya halklarının karnı Brejnev'in palavralarına tok!

KISA DÜNYA HABERLERİ

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER

● Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi ırkçı Güney Afrika rejimine karşı zorunlu silah ambargosu uygulama kararı aldı. Bu karara sadece İsrail aleyhte oy kullandı. Güney Afrika'daki ırkçı Vorster rejimi bir süre önce azgın bir saldırıya girişti, ırk ayrımına karşı çıkan 18 örgütü kanunsuz ilan etti. İki zenci gazetesini kapattı. Çeşitli yerlerdeki kitle hareketlerini vahşice bastırmaya çalıştı. Zenci lider Steve Biko tutuklu bulunduğu hapisanede öldürüldü.

Öte yandan Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, sömürge yönetimi altındaki halkların kendi kaderlerini tayin hakkını ve bu halkların özgürlüklerine kavuşmak için silahlı mücadele dahil bütün yollara başvurmalarını onaylayan bir kararı 3 aleyhte oya karşı 113 oyla kabul etmiştir. Vorsterler bütün halkların ve ülkelerin nefretini toplamışlardır. İrkçıların ve sömürgecilerin zorbalıkları onların ancak sonunu yaklaştırmaktadır. Vorsterler kendi kaldırdıkları taşın altında kalacaklar, Azanya halkı haklı mücadelesinde zafere ulaşacaktır.

MISIR

● Mısır Rusya'ya olan askeri borçlarının ödenmesini 10 yıl erteledikten sonra ekonomik borçlarında da büyük bir indirim yaptı. Sosyal-emperyalistlerin silah karşılığı ucuz kapattığı

pamuğunu artık Rusya'ya vermeyeceğini açıkladı. Sovyet askeri danışmanlarını da daha önce sınır dışı eden Mısır, Sovyetler'le olan "dostluk ve işbirliği" anlaşmasına son vermişti.

Üçüncü Dünya ülkeleri sosyal-emperyalistlerle dostluğun nelere mal olduğunu kendi tecrübeleriyle her geçen gün daha iyi görüyorlar.

NORODOM SİHANUK

● Norodom Sihanuk, 29 Eylül ve 23 Ekim günlerinde Kamboçya Komünist Partisi (KKP) Merkez Komitesi'ne ve onun önderi Pol Pot yoldaşa üç mektup göndererek KKP'nin 17. kuruluş yıldönümünü içtenlikle kutladı. Partinin Kamboçya ulusunu her alanda tam bir kurtuluşa kavuşturmak için hizmet ve fedakarlıklarından övgüyle söz eden Sihanuk, KKP ve hükümet heyetinin Çin ve Kore'ye yaptığı ziyaretlere değinerek şöyle dedi:

"KKP ile Çin Komünist Partisi ve Kore Emekçiler Partisi arasındaki dostluk, militan birlik ve dayanışma siyasetinin bir ürünüdür. Bu siyasete sınımsız bağlı kalan KKP, dünya halklarının devrimci mücadelesinin zafere ulaşmasına, Asya-Afrika ve Latin Amerika ülkelerinin emperyalizme, eski ve yeni sömürgecilik karşı verdikleri kurtuluş mücadelelerine büyük katkıda bulunmaktadır."

Doğu Perinçek

KEMALİST DEVİRİM

Kemalist devrimi ele alan bu incelemenin Brejnev revizyonistlerinin Üç Dünya Teorisine yönelttikleri saldırıları yerle bir etmek için verdiğimiz ideolojik mücadeleyi güçlendireceği inancındayız.

YENİ
ÇIKTI



AYDINLIK
YAYINLARI

128 sayfa
15 Lira